
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escots Claude [923] baztandarrak 64780 V1H 08/04  11:46:07 3:46:07  

2 Hrnciar Emil [732] FFA 1374022 20221 V1H 08/04  11:49:17 3:49:17 0:03:10

3 Bareilles Bruno [528] Team Tecnica 65100 V1H 08/04  11:54:07 3:54:07 0:08:00

4 Neuville Charles [887] Occitan Triathlong 31000 SH 08/04  12:00:25 4:00:25 0:14:18

5 Marcouire Yoan [614] acnm 34210 SH 08/04  12:02:04 4:02:04 0:15:57

6 Ferrand Florent [570] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:02:12 4:02:12 0:16:05

7 Llavanera Pierre [623]  66490 V1H 08/04  12:02:34 4:02:34 0:16:27

8 Alieu Alain [506]  9300 V1H 08/04  12:06:43 4:06:43 0:20:36

9 Geay Xavier [714]  31170 SH 08/04  12:09:23 4:09:23 0:23:16

10 Piton Hervé [930] SPIRIDON CLUB PAYS D OLMES 9300 V1H 08/04  12:11:37 4:11:37 0:25:30

11 Péré Frédéric [581] ASPTT AGEN 47310 V1H 08/04  12:15:42 4:15:42 0:29:35

12 Chanu Cyril [700] courir sympa saverdun 9700 SH 08/04  12:18:11 4:18:11 0:32:04

13 Harguindeguy Laurent [819] Xiberotarrak 64570 V1H 08/04  12:20:15 4:20:15 0:34:08

14 Ribeyre Stéphane [640] GIVRES DE NAY 64800 V1H 08/04  12:20:18 4:20:18 0:34:11

15 Billy Stéphane [949] VO2max Tarascon sur Ariège 9400 V1H 08/04  12:21:53 4:21:53 0:35:46

16 Mottet Alexis [750] ACNM 11100 SH 08/04  12:23:08 4:23:08 0:37:01

17 Canton Mickael [672]  64800 SH 08/04  12:23:12 4:23:12 0:37:05

18 Belgarric Olivier [674]  11100 SH 08/04  12:24:06 4:24:06 0:37:59

19 Souques Laurent [800] LEOGNAN ATHLETISME 33490 SH 08/04  12:25:22 4:25:22 0:39:15

20 Jegard Rémy [812]  31240 V1H 08/04  12:25:39 4:25:39 0:39:32

21 Dousset Nicolas [773] CHO LA DUNE /BLAGNAC SC 31330 V1H 08/04  12:25:48 4:25:48 0:39:41

22 Bednarczyk Alain [702] AS Carcassonne Athlé 11380 V1H 08/04  12:28:08 4:28:08 0:42:01

23 Bigou Michel [568] Conseil Général de l Ariège 9400 V1H 08/04  12:28:10 4:28:10 0:42:03

24 Daguin Fabien [796] running shop clermont raid/XTTR63 63670 SH 08/04  12:31:05 4:31:05 0:44:58

25 Monereau Florian [938] spiridon lavelanet 9300 EH 08/04  12:31:25 4:31:25 0:45:18

26 Seguy Stephane [827] AL Terrasson 24390 V1H 08/04  12:32:49 4:32:49 0:46:42

27 Goncalves Patrick [658] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 08/04  12:33:41 4:33:41 0:47:34

28 Huillet Bertrand [575] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:34:18 4:34:18 0:48:11

29 Bardou Jean-Luc [559]  81120 V1H 08/04  12:36:14 4:36:14 0:50:07

30 Rouanet Siegfried [856]  34980 V1H 08/04  12:38:57 4:38:57 0:52:50

31 Reulet David [763] BOA 31480 SH 08/04  12:39:29 4:39:29 0:53:22

32 Diquattro Romain [580]  92100 SH 08/04  12:39:44 4:39:44 0:53:37

33 Tubau Mitjavila Jordi [951] Ass. Esp. Saint Grau 17530 SH 08/04  12:40:01 4:40:01 0:53:54

34 Thoumieux Frederic [779] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 V1H 08/04  12:40:06 4:40:06 0:53:59

35 Bort Frederic [835]  31190 SH 08/04  12:40:25 4:40:25 0:54:18

36 Maurel Sylvain [911]  31400 SH 08/04  12:40:39 4:40:39 0:54:32

37 Sanchez Gaetan [525] ACNM 11200 SH 08/04  12:41:34 4:41:34 0:55:27

38 Fauvel Mathieu [607]  31520 SH 08/04  12:43:50 4:43:50 0:57:43

39 Casanova David [876]  65300 SH 08/04  12:44:16 4:44:16 0:58:09

40 Gargaud Stéphane [831] Vélo Club LARDINOIS 24120 SH 08/04  12:46:25 4:46:25 1:00:18

41 Lopepe Alexandre [557] CA BALMA 31400 SH 08/04  12:46:28 4:46:28 1:00:21

42 Neury Jean-Marc [936]  24140 V2H 08/04  12:49:05 4:49:05 1:02:58

43 Raffy Thierry [527] CA BALMA 31400 V1H 08/04  12:53:19 4:53:19 1:07:12
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44 Mathieu Jean Michel [573] ASPTT NICE 6000 V2H 08/04  12:54:36 4:54:36 1:08:29

45 Viviand Jérôme [892] AC Auterive 9130 V1H 08/04  12:55:00 4:55:00 1:08:53

46 Duhamel Alexandre [767] KIKOUROU 91830 SH 08/04  12:55:15 4:55:15 1:09:08

47 Ladeveze Fabien [924]  9330 SH 08/04  12:56:14 4:56:14 1:10:07

48 Marty Anthony [799] Galopins brassagais 81200 SH 08/04  12:56:46 4:56:46 1:10:39

49 Tajada Vitales Celia [937] Verticrunners 8035 SF 08/04  12:56:53 4:56:53 1:10:46

50 Baudelocque Guillaume [915]  31200 SH 08/04  12:59:52 4:59:52 1:13:45

51 Lemaire Bruno [643]  31830 V1H 08/04  13:00:18 5:00:18 1:14:11

52 Pratviel Philippe [759] Vedas Endurance 34970 V2H 08/04  13:00:34 5:00:34 1:14:27

53 Fouilleul Nicolas [899] Kényans Blancs 31000 SH 08/04  13:00:43 5:00:43 1:14:36

54 Merat Romain [758]  31000 SH 08/04  13:02:26 5:02:26 1:16:19

55 Mahul Emmanuel [514]  31300 SH 08/04  13:03:08 5:03:08 1:17:01

56 Daniaud Samuel [664] FLR LE MONTEIL 24680 SH 08/04  13:03:30 5:03:30 1:17:23

57 Neuville Mathieu [959]  69006 SH 08/04  13:05:22 5:05:22 1:19:15

58 Dejean David [654]  9300 V1H 08/04  13:06:50 5:06:50 1:20:43

59 Marquez Velasco Léo [782]  31400 V1H 08/04  13:06:52 5:06:52 1:20:45

60 Delpuech Guillaume [725]  31000 SH 08/04  13:07:51 5:07:51 1:21:44

61 Pera Christophe [772]  33500 SH 08/04  13:08:08 5:08:08 1:22:01

62 Pauzie Richard [687] SCOR 82800 V1H 08/04  13:09:26 5:09:26 1:23:19

63 Téotonio Arnaud [577] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:09:35 5:09:35 1:23:28

64 Buschaud Tanguy [793]  33650 SH 08/04  13:11:43 5:11:43 1:25:36

65 Dufau David [724] landivisau triathlon 40180 SH 08/04  13:12:12 5:12:12 1:26:05

66 Rieu Patrice [602] Spiridon du Couserans 9140 SH 08/04  13:14:01 5:14:01 1:27:54

67 Boulbes Cyril [587] acp pamiers 9100 SH 08/04  13:14:04 5:14:04 1:27:57

68 Bonin Cyrille [757]  31820 SH 08/04  13:14:07 5:14:07 1:28:00

69 Meguira Yann [737]  34970 SH 08/04  13:14:10 5:14:10 1:28:03

70 Günther Jan [898] PORTET ATHLETIC CLUB 31000 SH 08/04  13:14:15 5:14:15 1:28:08

71 Venneugues Alban [611]  31000 SH 08/04  13:14:32 5:14:32 1:28:25

72 Lagarde Daniel [913] SAPEURS POMPIERS VARILHES 9120 V3H 08/04  13:14:36 5:14:36 1:28:29

73 Gosse Renaud [769]  31880 SH 08/04  13:15:22 5:15:22 1:29:15

74 Dagon Florent [820]  31270 SH 08/04  13:16:47 5:16:47 1:30:40

75 Scigacz Cedric [597] athletisme club auscitain 32000 V1H 08/04  13:17:01 5:17:01 1:30:54

76 Rolet Didier [850] Les Rapid eaux 33220 V1H 08/04  13:17:34 5:17:34 1:31:27

77 Cazenave Daniel [705] FREE IRON TEAM 9140 V1H 08/04  13:17:50 5:17:50 1:31:43

78 Estaque Jean-François [560] Saverdun courir sympa 31190 V1H 08/04  13:18:52 5:18:52 1:32:45

79 Elhamadi M'hamed [942]  09000 SH 08/04  13:20:35 5:20:35 1:34:28

80 Elhamadi Mbarek [909]  9220 SH 08/04  13:20:36 5:20:36 1:34:29

81 Biencinto Freddy [952]  31440 SH 08/04  13:20:39 5:20:39 1:34:32

82 Bezombes Sylvain [961]  31470 SH 08/04  13:20:42 5:20:42 1:34:35

83 Boineau Yannick [662]  9200 SH 08/04  13:20:57 5:20:57 1:34:50

84 Destruel Jerome [754]  82170 SH 08/04  13:21:27 5:21:27 1:35:20

85 Lafuente Soraya [671] Les Barjots des Cotos 33140 SF 08/04  13:22:18 5:22:18 1:36:11

86 Soulans Sébastien [931]  65170 SH 08/04  13:24:36 5:24:36 1:38:29

87 Akue Boris [629]  31320 SH 08/04  13:25:19 5:25:19 1:39:12

88 Fort Axel [641] ACP 9120 V1H 08/04  13:25:25 5:25:25 1:39:18

89 Gardet Christophe [630] Athlétisme Saint-Pantaléon 24120 SH 08/04  13:25:42 5:25:42 1:39:35

90 Daydou Sebastien [619] kiwis 31300 SH 08/04  13:26:04 5:26:04 1:39:57

91 Deshayes Guillaume [894]  64400 V1H 08/04  13:27:39 5:27:39 1:41:32

92 Cathala Xavier [774] Foulée des 3 quilles 11500 SH 08/04  13:27:54 5:27:54 1:41:47
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93 Gorinas Renaud [624]  32500 V1H 08/04  13:28:04 5:28:04 1:41:57

94 Alves Patrick [784] las galopins brassagais 81260 V1H 08/04  13:28:20 5:28:20 1:42:13

95 Sudrié Jérôme [588] Blagnac SC Athlétisme 31300 SH 08/04  13:28:26 5:28:26 1:42:19

96 Normand Cedric [807]  64800 SH 08/04  13:29:14 5:29:14 1:43:07

97 Guintoli Philippe [574] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:29:18 5:29:18 1:43:11

98 Dumora Gabriel [503]  47470 SH 08/04  13:29:34 5:29:34 1:43:27

99 Negro Joël [690] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/04  13:30:15 5:30:15 1:44:08

100 Gouaze Stephanie [681] SPIRIDON DU COUSERANS 9200 V1F 08/04  13:30:39 5:30:39 1:44:32

101 Zanette Ludovic [566]  33000 SH 08/04  13:30:43 5:30:43 1:44:36

102 Boudon Sebastien [599]  33400 SH 08/04  13:30:46 5:30:46 1:44:39

103 Lachoque Michel [764] Dawapascher 84550 V1H 08/04  13:30:56 5:30:56 1:44:49

104 Giron Jerome [583] Les Rapideaux St Méaud de Gurson 24130 SH 08/04  13:32:29 5:32:29 1:46:22

105 Porral Christian [544]  31470 V1H 08/04  13:33:24 5:33:24 1:47:17

106 Dupuy David [814]  31100 V1H 08/04  13:33:34 5:33:34 1:47:27

107 Gardet Jean Marc [592] elan sportif trelissac 24570 V3H 08/04  13:34:29 5:34:29 1:48:22

108 Novellas Folgarolas Toni [953] Associacio Esportiva Diedre 8500 V1H 08/04  13:34:34 5:34:34 1:48:27

109 Nowak Béata [791]  13013 SF 08/04  13:36:53 5:36:53 1:50:46

110 Nowak Christophe [790]  13013 SH 08/04  13:36:58 5:36:58 1:50:51

111 Pelletey Stephane [765]  31470 V1H 08/04  13:37:02 5:37:02 1:50:55

112 Sentucq Jean-Pierre [655] Spiridon du Couserans 9200 V2H 08/04  13:37:05 5:37:05 1:50:58

113 Gea Cédric [519]  31170 SH 08/04  13:37:09 5:37:09 1:51:02

114 Tuyaa-Boustugue Olivier [798]  31380 V1H 08/04  13:37:49 5:37:49 1:51:42

115 Gilles Matthieu [657]  31240 SH 08/04  13:38:05 5:38:05 1:51:58

116 Edward Andrew [960]  11270 V1H 08/04  13:38:57 5:38:57 1:52:50

117
Gontard Stephane [718] CODEURS LPC 31 - GIFI - LASELEC

31450
V1H 08/04  13:39:23 5:39:23 1:53:16

118 Castera Laurent [815]  31300 SH 08/04  13:39:32 5:39:32 1:53:25

119 Rulleau Charlie [646]  31880 SH 08/04  13:39:34 5:39:34 1:53:27

120 Petit Stéphane [512]  31270 SH 08/04  13:39:41 5:39:41 1:53:34

121 Mora Anne-Sophie [591]  11340 SF 08/04  13:40:30 5:40:30 1:54:23

122 Leroux Yannick [554]  35230 V1H 08/04  13:40:34 5:40:34 1:54:27

123 Chassagne Laurent [749]  81500 V1H 08/04  13:40:56 5:40:56 1:54:49

124 Vera Marc [739]  11120 V1H 08/04  13:41:24 5:41:24 1:55:17

125 Laharanne Jean-Marie [723] ariège pyrénées triathlon 9220 SH 08/04  13:41:58 5:41:58 1:55:51

126 Calvez Olivier [863] Los correires dau lemosin 87270 SH 08/04  13:42:17 5:42:17 1:56:10

127 Bourre Philippe [862] Los Correires dau Lemosin 87570 V1H 08/04  13:42:35 5:42:35 1:56:28

128 Lentignac Xavier [710] VO2 max 9400 SH 08/04  13:42:52 5:42:52 1:56:45

129 Lacaud Carl [615] Spiridon Périgord Pourpre 24140 SH 08/04  13:42:57 5:42:57 1:56:50

130 Magot Stéphane [697] spiridon perigord pourpre 40090 SH 08/04  13:43:01 5:43:01 1:56:54

131 Lamaysouette Serge [661] Sauvagnon 64 64230 V1H 08/04  13:43:20 5:43:20 1:57:13

132 Miquel Anne-Marie [838] Blagnac 31500 V1F 08/04  13:44:35 5:44:35 1:58:28

133 Boineau Cyril [561] les Vers Luisants 9200 SH 08/04  13:44:37 5:44:37 1:58:30

134 Pédussaud Andre [860]  31560 V2H 08/04  13:44:47 5:44:47 1:58:40

135 Rubiella Lionel [558] barjots des cotos 33110 V2H 08/04  13:44:52 5:44:52 1:58:45

136 Flao Frederic [532] melgven aven trail 29140 V1H 08/04  13:45:33 5:45:33 1:59:26

137 Le Goanvic Anthony [884] Melgven Aven Trail 29900 SH 08/04  13:45:36 5:45:36 1:59:29

138 Auger Damien [521] ACNM 11590 SH 08/04  13:45:51 5:45:51 1:59:44

139 Martinat Patrick [596] ind 3600 V2H 08/04  13:46:00 5:46:00 1:59:53

140 Lecoq Jean Michel [753]  33770 V2H 08/04  13:46:07 5:46:07 2:00:00
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141 Bancel Pierre [563] spiridon du couserans 9200 V1H 08/04  13:46:27 5:46:27 2:00:20

142 Pujol Dax Ludivine [553] spiridon du couserans 9190 SF 08/04  13:46:58 5:46:58 2:00:51

143 Chiha Karim [825]  81220 SH 08/04  13:47:32 5:47:32 2:01:25

144 Gulion Christophe [944]  31200 SH 08/04  13:47:45 5:47:45 2:01:38

145 Pinel Christophe [620]  31200 SH 08/04  13:47:51 5:47:51 2:01:44

146 Philippe Hervé [603]  17770 SH 08/04  13:48:03 5:48:03 2:01:56

147 Ferrandiz Olivier [551]  31470 V1H 08/04  13:49:43 5:49:43 2:03:36

148 Raffier Philippe [789] ARKEMA 64300 V2H 08/04  13:49:52 5:49:52 2:03:45

149 Palmas Loic [507]  80090 SH 08/04  13:50:47 5:50:47 2:04:40

150 Allard David [546]  31200 SH 08/04  13:51:03 5:51:03 2:04:56

151 Bouscaud Gael [816] CAMoissac 82200 V1H 08/04  13:51:17 5:51:17 2:05:10

152 Bueno Fabien [891]  9300 SH 08/04  13:51:41 5:51:41 2:05:34

153 Fusillo André [513]  9600 SH 08/04  13:52:45 5:52:45 2:06:38

154 Gonzales Daniel [539] TIS THALES 9700 V1H 08/04  13:53:40 5:53:40 2:07:33

155 Herve Julien [608]  L-174 SH 08/04  13:53:56 5:53:56 2:07:49

156 Goubert Marika [618] A.C.P Pamiers 9100 SF 08/04  13:54:00 5:54:00 2:07:53

157 Queguiner Patrick [564] ACP Crolles 31300 V1H 08/04  13:54:17 5:54:17 2:08:10

158 Malbert Pierre [685]  81600 V1H 08/04  13:54:25 5:54:25 2:08:18

159 Milhau Alain [745] bsc blagnac 31770 V1H 08/04  13:54:31 5:54:31 2:08:24

160 Teixeira Maxime [726] Arbizon Escalade Montagne 65410 SH 08/04  13:54:42 5:54:42 2:08:35

161 De Roulhac Laurent [738] Team Cap Run 11800 V1H 08/04  13:54:57 5:54:57 2:08:50

162 Alazard Sebastien [633] athle 632 31170 V1H 08/04  13:55:16 5:55:16 2:09:09

163 Subra Gilles [910] vo2max tarascon 9400 V1H 08/04  13:56:33 5:56:33 2:10:26

164 Brenac Christian [802]  78450 V1H 08/04  13:56:48 5:56:48 2:10:41

165 Turner Ian [881]  99000 V1H 08/04  13:56:51 5:56:51 2:10:44

166 Guijarro Cedric [735] Trailleur d OC 11590 SH 08/04  13:56:54 5:56:54 2:10:47

167 Rougier Stephane [727] LPC31-LASELEC 31450 V1H 08/04  13:57:04 5:57:04 2:10:57

168 Valentin Eric [567]  31770 V1H 08/04  13:57:09 5:57:09 2:11:02

169 Cruz Damien [669] CA BEGLAIS 33210 SH 08/04  13:57:55 5:57:55 2:11:48

170 Guiller Nicolas [627]  9300 SH 08/04  13:58:35 5:58:35 2:12:28

171 Rossi Laurent [549]  31550 V1H 08/04  13:59:06 5:59:06 2:12:59

172 Beréhouc Cyril [853]  SH 08/04  13:59:09 5:59:09 2:13:02

173 Ortega Manuel [556] ACPAMIERS 9100 V2H 08/04  14:01:02 6:01:02 2:14:55

174 Penelon Gilles [748]  V1H 08/04  14:02:30 6:02:30 2:16:23

175 Reynaud Pascal [665] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  14:02:56 6:02:56 2:16:49

176 Quincey Thomas [905] Airbus running society 31330 SH 08/04  14:03:10 6:03:10 2:17:03

177 Chapelain Pascal [533]  31400 V2H 08/04  14:04:19 6:04:19 2:18:12

178 Arnal-Brezun Didier [716] CA Balma 31130 V1H 08/04  14:04:34 6:04:34 2:18:27

179 Couplan Gael [631]  31380 V1H 08/04  14:04:52 6:04:52 2:18:45

180 Bourges Stéphane [543]  31 V1H 08/04  14:05:12 6:05:12 2:19:05

181 Hure Michel [707]  31530 V2H 08/04  14:05:20 6:05:20 2:19:13

182 Fellonneau Lise [721]  33370 SF 08/04  14:05:41 6:05:41 2:19:34

183 Jaeger Gerard [932]  31410 V2H 08/04  14:05:50 6:05:50 2:19:43

184 Vidal Patrick [508]  31170 V2H 08/04  14:06:42 6:06:42 2:20:35

185 Soula Michel [846]  66300 V2H 08/04  14:08:00 6:08:00 2:21:53

186 Pradel Benjamin [958]  11250 SH 08/04  14:09:08 6:09:08 2:23:01

187 Fournie Georges [616]  9000 V3H 08/04  14:09:22 6:09:22 2:23:15

188 Moureau Frederic [823] Running Club Carcassonne 11600 V2H 08/04  14:09:45 6:09:45 2:23:38

189 Saporte Teddy [861] agrobitume 31320 SH 08/04  14:10:23 6:10:23 2:24:16
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190 Coret Laurent [678]  31400 SH 08/04  14:10:52 6:10:52 2:24:45

191 Daoudal Jean-Louis [917] MELGVEN AVEN TRAIL 29140 V2H 08/04  14:11:43 6:11:43 2:25:36

192 Athier Gilles [920]  31400 V1H 08/04  14:11:46 6:11:46 2:25:39

193 Toinet Jean-Michel [666] Spiridon Périgord Pourpre 24130 V1H 08/04  14:11:50 6:11:50 2:25:43

194 Qaouss M Hammed [878] vo2 max tarascon 9400 V1H 08/04  14:12:23 6:12:23 2:26:16

195 Colin Franck [680] spp 24680 V1H 08/04  14:12:32 6:12:32 2:26:25

196 Allegre Xavier [844] MURET TRI 31600 SH 08/04  14:12:34 6:12:34 2:26:27

197 Ferre Jean-Pierre [730] LAVELANET 9300 SH 08/04  14:13:22 6:13:22 2:27:15

198 Galey Lionel [729] BAYONNE 40300 V1H 08/04  14:13:31 6:13:31 2:27:24

199 Vinciguerra Guillaume [675] les barjots des cotos 33520 SH 08/04  14:13:42 6:13:42 2:27:35

200 Verdeyme Nicolas [762] toac tri 31300 SH 08/04  14:14:04 6:14:04 2:27:57

201 Alquier Magali [667] PORTET ATHLETIQUE CLUB 31100 SF 08/04  14:14:11 6:14:11 2:28:04

202 Herault Richard [668]  31100 SH 08/04  14:14:12 6:14:12 2:28:05

203 Hattee Yohan [947] AGROBITUME 32330 SH 08/04  14:14:20 6:14:20 2:28:13

204 Barbazan Sandrine [775]  65460 SF 08/04  14:14:49 6:14:49 2:28:42

205 Boutet Laurent [530]  31290 V1H 08/04  14:14:59 6:14:59 2:28:52

206 Dutrieux Pierre-Christian [634]  13960 SH 08/04  14:15:05 6:15:05 2:28:58

207 Corral Cédric [904] Airbus Running Society 31470 SH 08/04  14:15:23 6:15:23 2:29:16

208 Trihan Eric [755]  31470 V1H 08/04  14:15:25 6:15:25 2:29:18

209 Serres Denis [663]  31810 V1H 08/04  14:15:30 6:15:30 2:29:23

210 Barbe Florent [826]  31290 V1H 08/04  14:16:18 6:16:18 2:30:11

211 Sabatier François [746] ACC 34800 V1H 08/04  14:16:20 6:16:20 2:30:13

212 Ferris Guillaume [926]  31600 SH 08/04  14:16:23 6:16:23 2:30:16

213 Florent Françis [741] Spiridon club d occitanie 11420 V2H 08/04  14:16:29 6:16:29 2:30:22

214 Besse Yann [806]  31300 SH 08/04  14:17:27 6:17:27 2:31:20

215 Benech Herve [632]  31340 V1H 08/04  14:18:59 6:18:59 2:32:52

216 Sanchez Sébastien [717]  31380 SH 08/04  14:19:58 6:19:58 2:33:51

217 Lafon Cédric [682] Abs aventure 31130 SH 08/04  14:20:45 6:20:45 2:34:38

218 Tylutki Annie Marie [770]  47470 SF 08/04  14:21:06 6:21:06 2:34:59

219 Bertrand Pascal [839] USAL Latécoère 31470 V2H 08/04  14:21:22 6:21:22 2:35:15

220 Silvestre Jean-Pierre [927] kercob chalabre 11230 V3H 08/04  14:21:46 6:21:46 2:35:39

221 Berenger Andre [843] A.S.D 9600 V1H 08/04  14:22:02 6:22:02 2:35:55

222 Belbeze Alain [722] ASPTT PERIGUEUX 24190 V2H 08/04  14:22:06 6:22:06 2:35:59

223 Alves Philippe [780] AFCF 31100 V2H 08/04  14:22:09 6:22:09 2:36:02

224 Pinthon Pierre [933]  31150 SH 08/04  14:22:32 6:22:32 2:36:25

225 Damy Murielle [829] C.A BEGLAIS TRIATHLON 33400 V1F 08/04  14:22:37 6:22:37 2:36:30

226 Poriel Yannick [516]  40280 SH 08/04  14:22:42 6:22:42 2:36:35

227 Renault Claudy [956]  85240 V3H 08/04  14:24:17 6:24:17 2:38:10

228 Gillard Christophe [808] l egray s club 79400 SH 08/04  14:24:58 6:24:58 2:38:51

229
Meriguet Jean Claude [531] CLUB ATHLETIQUE CAUSSADE

82270
V3H 08/04  14:25:10 6:25:10 2:39:03

230 Ferreol Nicolas [523] SATUC 31500 V1H 08/04  14:27:31 6:27:31 2:41:24

231 Cornu Guilhem [673]  L1717 SH 08/04  14:28:08 6:28:08 2:42:01

232 Gorgues Jerome [760]  9700 SH 08/04  14:29:37 6:29:37 2:43:30

233 Arnaud Yvan [890]  11400 V1H 08/04  14:30:07 6:30:07 2:44:00

234 Verdie William [895]  12490 V2H 08/04  14:30:10 6:30:10 2:44:03

235 Gramont Philippe [771]  66000 V2H 08/04  14:30:13 6:30:13 2:44:06

236 Mora Jean Luc [804]  66100 V1H 08/04  14:30:18 6:30:18 2:44:11

237 Gallais Houria [869]  31530 SF 08/04  14:30:22 6:30:22 2:44:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

238 Huot Marchand Vanessa [925]  9110 SF 08/04  14:30:57 6:30:57 2:44:50

239 Corberand Philippe [797]  31750 V1H 08/04  14:31:29 6:31:29 2:45:22

240 Arnaud Robert [704] Atletico boudu con 31320 V2H 08/04  14:31:32 6:31:32 2:45:25

241 Collados Emmanuel [792]  31400 V1H 08/04  14:31:34 6:31:34 2:45:27

242 Berdagué Thierry [893]  66270 V1H 08/04  14:31:41 6:31:41 2:45:34

243 Miro Vincent [505] neant 66000 SH 08/04  14:31:44 6:31:44 2:45:37

244 Mircovich Frédéric [601]  31200 V1H 08/04  14:32:04 6:32:04 2:45:57

245 Cebrian Jean Michel [622]  31600 SH 08/04  14:32:16 6:32:16 2:46:09

246 Ortuno Sébastien [501] SANS 9500 V1H 08/04  14:33:02 6:33:02 2:46:55

247 Pimenta Georges [852]  31450 V1H 08/04  14:33:08 6:33:08 2:47:01

248 Halbaut Olivier [955]  79360 V2H 08/04  14:34:50 6:34:50 2:48:43

249 Vayssiere Jimmy [694]  9300 SH 08/04  14:35:11 6:35:11 2:49:04

250 Cau Stephane [954]  31320 SH 08/04  14:36:04 6:36:04 2:49:57

251 Arcidet Jean-Michel [785]  31530 V1H 08/04  14:37:07 6:37:07 2:51:00

252 Dumas Sabine [571] Conseil Général de l Ariège 9100 V1F 08/04  14:38:16 6:38:16 2:52:09

253 Veillerot Serge [582] touroulis onet le chateau 12000 V1H 08/04  14:38:20 6:38:20 2:52:13

254 Glattard Emmanuelle [637] asptt périgueux 24000 V1F 08/04  14:38:27 6:38:27 2:52:20

255 Laubier Vincent [736]  24000 V1H 08/04  14:38:29 6:38:29 2:52:22

256 Cordeau Nicolas [907] Airbus Running Society 31170 SH 08/04  14:39:08 6:39:08 2:53:01

257 Pinat Damien [653]  75015 SH 08/04  14:39:34 6:39:34 2:53:27

258 Huertas Denis [534]  11400 V1H 08/04  14:42:17 6:42:17 2:56:10

259 Escribe Jean François [594] VELOCYRAPTORS 31 31400 V1H 08/04  14:44:17 6:44:17 2:58:10

260 Esquiro Xavier [526]  31450 SH 08/04  14:44:31 6:44:31 2:58:24

261 Combina Vincent [778]  65220 SH 08/04  14:44:39 6:44:39 2:58:32

262 Louis Michel [822] CAP RUN 11000 V2H 08/04  14:45:10 6:45:10 2:59:03

263 Elie Dominique [524]  82300 V1F 08/04  14:45:31 6:45:31 2:59:24

264 Mabileau Houda [900]  40000 V1F 08/04  14:46:36 6:46:36 3:00:29

265 Bonnes Yves [787] Pieds de l Autan 31290 V2H 08/04  14:46:53 6:46:53 3:00:46

266 Chaudey Thierry [635] spiridon périgord pourpre 24520 V1H 08/04  14:47:39 6:47:39 3:01:32

267 Vetault Stéphane [639]  31410 SH 08/04  14:47:44 6:47:44 3:01:37

268 Chavanon Ludovic [677] Portet Athletic Club 31120 SH 08/04  14:48:50 6:48:50 3:02:43

269 Loubieres Xavier [836]  31360 SH 08/04  14:48:53 6:48:53 3:02:46

270 Andreoletti Sandrine [731] TBN 20200 SF 08/04  14:50:17 6:50:17 3:04:10

271 Legorjus Claude [617]  64000 V2H 08/04  14:50:24 6:50:24 3:04:17

272 Lucas Patrice [803]  31180 V2H 08/04  14:50:30 6:50:30 3:04:23

273 Figueras Pascal [828] Endurance Ville de Perpignan 66270 V1H 08/04  14:50:49 6:50:49 3:04:42

274 Amoros Frederic [928]  11200 V1H 08/04  14:51:58 6:51:58 3:05:51

275 Cauquil Laurent [841] Association Sportive Dunoise 9600 V1H 08/04  14:53:02 6:53:02 3:06:55

276 Teyssier Fabien [939]  31100 SH 08/04  14:53:16 6:53:16 3:07:09

277 Woelfflin Catherine [848] 45 GIEN -ATHLE-MARATHON 47340 V1F 08/04  14:53:33 6:53:33 3:07:26

278 Gonthier Michel [720] Bergerac Athletique Club 24130 V1H 08/04  14:53:38 6:53:38 3:07:31

279 Bousquet Séverine [699]  31170 V1F 08/04  14:54:57 6:54:57 3:08:50

280 Hivert Jean-Philippe [595]  31770 SH 08/04  14:55:00 6:55:00 3:08:53

281 Portier Willy [870] Continental 31270 V1H 08/04  14:56:17 6:56:17 3:10:10

282 Jaudeau David [711] Barjots des cotos 33620 SH 08/04  14:57:05 6:57:05 3:10:58

283 Sabatier Jean-Pascal [859]  81000 V1H 08/04  14:57:09 6:57:09 3:11:02

284 Bonnes Patricia [788] Pieds de l Autan 31290 V2F 08/04  14:57:43 6:57:43 3:11:36

285 Thomas Corinne [652] maguelone jogging 34750 V1F 08/04  14:58:20 6:58:20 3:12:13

286 Bernard Yannick [943]  31830 V3H 08/04  14:58:38 6:58:38 3:12:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

287 Couderc Florence [517] audeladudela 31140 V1F 08/04  14:59:21 6:59:21 3:13:14

288 Couderc Francis [518] audeladudela 31140 V1H 08/04  14:59:23 6:59:23 3:13:16

289 Lemaire Dominique [644]  31830 V2F 08/04  14:59:29 6:59:29 3:13:22

290 Charrier Didier [647]  31270 V2H 08/04  14:59:31 6:59:31 3:13:24

291 Bonotto Sabine [569] Conseil Général de l Ariège 9000 V1F 08/04  14:59:40 6:59:40 3:13:33

292 Tapia Florent [578] CE AUBERT ET DUVAL 9120 V3H 08/04  15:05:36 7:05:36 3:19:29

293 Rouzaud Fabrice [586]  9300 SH 08/04  15:06:39 7:06:39 3:20:32

294 Porra Olivier [584]  9000 SH 08/04  15:06:42 7:06:42 3:20:35

295 Rouquet Ludovic [948] C A Balma 31570 SH 08/04  15:06:51 7:06:51 3:20:44

296 Zan-Kalka Alexandre [858]  9300 SH 08/04  15:08:05 7:08:05 3:21:58

297 Tardy Armelle [902] Airbus Running Society 31100 V1F 08/04  15:08:11 7:08:11 3:22:04

298 Champagne Nicolas [914]  64100 SH 08/04  15:08:13 7:08:13 3:22:06

299 Corduan Sophie [817]  35000 SF 08/04  15:08:54 7:08:54 3:22:47

300 Peyronie Florence [830]  69330 V1F 08/04  15:12:13 7:12:13 3:26:06

301 Albouys Evelyne [703] MAC ADAM COLOMIERS 31770 V2F 08/04  15:13:14 7:13:14 3:27:07

302 Boughouas Assyah [934]  11100 V1F 08/04  15:13:15 7:13:15 3:27:08

303 Loui Gilles [555]  31670 V1H 08/04  15:13:55 7:13:55 3:27:48

304 Cirera Gilles [676] Astropode 31810 V2H 08/04  15:14:30 7:14:30 3:28:23

305 Lefeuvre Sebastien [885]  35230 V1H 08/04  15:14:32 7:14:32 3:28:25

306 Larrouquere Stéphane [756]  31410 V1H 08/04  15:14:52 7:14:52 3:28:45

307 Morisseau Antoine [818]  79400 V1H 08/04  15:15:54 7:15:54 3:29:47

308 Giroux Céline [897]  79400 SF 08/04  15:15:57 7:15:57 3:29:50

309 Tissidre Jérôme [642]  17350 SH 08/04  15:16:04 7:16:04 3:29:57

310 Simar Damien [837]  34490 SH 08/04  15:16:45 7:16:45 3:30:38

311 Noyes Joel [877]  31600 V1H 08/04  15:18:12 7:18:12 3:32:05

312 Mestrie Christophe [868]  31520 V1H 08/04  15:20:08 7:20:08 3:34:01

313 Brazet Nathalie [880]  31130 V1F 08/04  15:20:29 7:20:29 3:34:22

314 Andreu Jean-Pierre [832]  31500 V2H 08/04  15:20:40 7:20:40 3:34:33

315 Soulié Jérome [576] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  15:23:51 7:23:51 3:37:44

316 Lacombe Emmanuel [906] Airbus Running Society 31770 SH 08/04  15:25:27 7:25:27 3:39:20

317 Ntamack Marie Christine [941] les zinzins des coteaux 31140 V1F 08/04  15:25:34 7:25:34 3:39:27

318 Cini Stéphane [500]  78450 V1H 08/04  15:25:40 7:25:40 3:39:33

319 Burlot Ludovic [541]  91640 V1H 08/04  15:25:43 7:25:43 3:39:36

320 Akoun Gérald [515]  78160 V1H 08/04  15:25:45 7:25:45 3:39:38

321 Mazet Serge [916]  65690 V3H 08/04  15:26:05 7:26:05 3:39:58

322 Lardeau Daniel [609] Talc de LUZENAC 9310 V2H 08/04  15:27:09 7:27:09 3:41:02

323 Balao Xavier [529]  64230 V1H 08/04  15:27:28 7:27:28 3:41:21

324 Castanet Gérard [650]  81470 V2H 08/04  15:27:58 7:27:58 3:41:51

325 Marty Vincent [628]  81470 V1H 08/04  15:28:00 7:28:00 3:41:53

326 Bayle Hervé [821]  9130 V1H 08/04  15:29:01 7:29:01 3:42:54

327 Roth Serge [857]  31550 V1H 08/04  15:32:44 7:32:44 3:46:37

328 Bellon Pascal [545]  31000 V2H 08/04  15:34:24 7:34:24 3:48:17

329 Laforge François [901]  31200 V1H 08/04  15:35:12 7:35:12 3:49:05

330 Brandibas Daniel [626] passrunning 31270 V2H 08/04  15:35:36 7:35:36 3:49:29

331 Mahot Dominique [589] CS Provins athletisme 77650 V3H 08/04  15:37:40 7:37:40 3:51:33

332 Degers Laurence [695] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1F 08/04  15:42:07 7:42:07 3:56:00

333 Caussade Philippe [696] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1H 08/04  15:42:09 7:42:09 3:56:02

334 Debat Philippe [922]  83210 V2H 08/04  15:44:11 7:44:11 3:58:04

335 Machelart Laurent [919] C A PUGET-VILLE 83390 V2H 08/04  15:44:13 7:44:13 3:58:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

336 Vechart Sophie [889] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1F 08/04  15:44:20 7:44:20 3:58:13

337 Rimbault Patricia [888] Team trail Evoissons 80290 SF 08/04  15:44:23 7:44:23 3:58:16

338 Lancelot Jacques [715]  60840 V3H 08/04  15:45:53 7:45:53 3:59:46

339 Josset Périg [638]  82230 SH 08/04  15:48:54 7:48:54 4:02:47

340 Casse Fabrice [636]  9330 SH 08/04  15:49:00 7:49:00 4:02:53

341 Cluzet Martine [867] JSO ODOS 65360 V2F 08/04  15:50:15 7:50:15 4:04:08

342 Santisteva Jean-Pierre [866] JSO ODOS 65360 V3H 08/04  15:50:19 7:50:19 4:04:12

343 Porcheron Patrick [740]  33370 V2H 08/04  15:50:22 7:50:22 4:04:15

344 Percheron Franck [548] Club loisirs Marathon Péchabou 31320 SH 08/04  15:51:13 7:51:13 4:05:06

345 Saint Arroman Richard [547]  31450 SH 08/04  15:51:18 7:51:18 4:05:11

346 Londios Françoise [510]  82000 V1F 08/04  15:51:47 7:51:47 4:05:40

347 Robaeys Fabrice [502]  82800 V1H 08/04  15:51:50 7:51:50 4:05:43

348 Frere Josselin [562]  31500 SH 08/04  15:52:54 7:52:54 4:06:47

349 Sauvee Helene [865] JSO ODOS 65310 V1F 08/04  15:58:39 7:58:39 4:12:32

350 Nabonne Philippe [855]  66270 V1H 08/04  15:58:42 7:58:42 4:12:35

351 Fonta Isabelle [810] Marseille trail club 13013 SF 08/04  16:03:59 8:03:59 4:17:52

352 Marin Bruno [811]  11000 V2H 08/04  16:04:02 8:04:02 4:17:55

353 Foll Christophe [645]  31400 V1H 08/04  16:06:10 8:06:10 4:20:03

354 Barreyat Gilles [693]  31600 V1H 08/04  16:08:59 8:08:59 4:22:52

355 Faure Michel [708]  AD400 V1H 08/04  16:10:08 8:10:08 4:24:01

356 Cot Maryse [509]  65130 V1F 08/04  16:11:11 8:11:11 4:25:04

357 Delenclos Emmanuel [709]  31600 V1H 08/04  16:16:54 8:16:54 4:30:47

358 Merida Antonio [883]  78240 V2H 08/04  16:17:14 8:17:14 4:31:07

359 Bergougnou Eric [712]  31130 V1H 08/04  16:24:07 8:24:07 4:38:00

360 Defreville Emmanuelle [854]  95520 V1F 08/04  16:30:13 8:30:13 4:44:06

361 Trouteaud Yannick [511]  32600 V1H 08/04  16:43:01 8:43:01 4:56:54

362 Bonneau Genevieve [743] ASPTT Niort 79000 V1F 08/04  16:48:17 8:48:17 5:02:10

363 Ouf Patrick [504]  65170 V2H 08/04  16:48:22 8:48:22 5:02:15

364 Cherbith Brigitte [649]  31100 V1F 08/04  17:31:28 9:31:28 5:45:21

365 Carriere Bruno [648]  31700 V1H 08/04  17:53:53 9:53:53 6:07:46

366 Cabassot Andre [613] SIRIDON LANGUEDOC 34080 V2H 08/04  17:55:43 9:55:43 6:09:36

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Baulu [801] vo2max tarascon 9400 V1H

Luc Bonneau [572] Conseil Général de l Ariège 79000 V2H

Rabah Boucif [879]  33370 SH

Bruno Bourre [864] Los correires dau lemosin 87570 V1H

Patrick Bruni [742] BROOKS CASCADIA 64800 V1H

Jean Michel Carquille [950]  32000 V1H

Nicolas Chomette [698]  31000 V1H

Laurent Daumas [786]  64300 V1H

Lionel Fabre [824]  31530 SH

Fabien Fachin [550]  9190 SH

Daniel Juin [579] Esclops d Azun 64000 V2H

Eric Latré [903] Airbus Running Society 31170 V1H

Guillaume Leblanc [659]  31170 V1H

Christophe Mailhos [834] splach triathlon isle jourdain 31530 V1H

Dany Maillard Lizarte [847]  66130 V1F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Pousse [882] FSPN 75011 SH

Benoit Sentost [552] A.FUM TEAM AUTERIVE 31190 SH

Jean-Paul Suilhard [777]  80820 V2H

Pascal Thomas [651] maguelone jogging 34750 V1H

Yoann Touchard [747]  94300 SH

Claudine Viros [621]  31600 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escots Claude [923] baztandarrak 64780 V1H 08/04  11:46:07 3:46:07  

2 Hrnciar Emil [732] FFA 1374022 20221 V1H 08/04  11:49:17 3:49:17 0:03:10

3 Bareilles Bruno [528] Team Tecnica 65100 V1H 08/04  11:54:07 3:54:07 0:08:00

4 Neuville Charles [887] Occitan Triathlong 31000 SH 08/04  12:00:25 4:00:25 0:14:18

5 Marcouire Yoan [614] acnm 34210 SH 08/04  12:02:04 4:02:04 0:15:57

6 Ferrand Florent [570] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:02:12 4:02:12 0:16:05

7 Llavanera Pierre [623]  66490 V1H 08/04  12:02:34 4:02:34 0:16:27

8 Alieu Alain [506]  9300 V1H 08/04  12:06:43 4:06:43 0:20:36

9 Geay Xavier [714]  31170 SH 08/04  12:09:23 4:09:23 0:23:16

10 Piton Hervé [930] SPIRIDON CLUB PAYS D OLMES 9300 V1H 08/04  12:11:37 4:11:37 0:25:30

11 Péré Frédéric [581] ASPTT AGEN 47310 V1H 08/04  12:15:42 4:15:42 0:29:35

12 Chanu Cyril [700] courir sympa saverdun 9700 SH 08/04  12:18:11 4:18:11 0:32:04

13 Harguindeguy Laurent [819] Xiberotarrak 64570 V1H 08/04  12:20:15 4:20:15 0:34:08

14 Ribeyre Stéphane [640] GIVRES DE NAY 64800 V1H 08/04  12:20:18 4:20:18 0:34:11

15 Billy Stéphane [949] VO2max Tarascon sur Ariège 9400 V1H 08/04  12:21:53 4:21:53 0:35:46

16 Mottet Alexis [750] ACNM 11100 SH 08/04  12:23:08 4:23:08 0:37:01

17 Canton Mickael [672]  64800 SH 08/04  12:23:12 4:23:12 0:37:05

18 Belgarric Olivier [674]  11100 SH 08/04  12:24:06 4:24:06 0:37:59

19 Souques Laurent [800] LEOGNAN ATHLETISME 33490 SH 08/04  12:25:22 4:25:22 0:39:15

20 Jegard Rémy [812]  31240 V1H 08/04  12:25:39 4:25:39 0:39:32

21 Dousset Nicolas [773] CHO LA DUNE /BLAGNAC SC 31330 V1H 08/04  12:25:48 4:25:48 0:39:41

22 Bednarczyk Alain [702] AS Carcassonne Athlé 11380 V1H 08/04  12:28:08 4:28:08 0:42:01

23 Bigou Michel [568] Conseil Général de l Ariège 9400 V1H 08/04  12:28:10 4:28:10 0:42:03

24 Daguin Fabien [796] running shop clermont raid/XTTR63 63670 SH 08/04  12:31:05 4:31:05 0:44:58

25 Monereau Florian [938] spiridon lavelanet 9300 EH 08/04  12:31:25 4:31:25 0:45:18

26 Seguy Stephane [827] AL Terrasson 24390 V1H 08/04  12:32:49 4:32:49 0:46:42

27 Goncalves Patrick [658] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 08/04  12:33:41 4:33:41 0:47:34

28 Huillet Bertrand [575] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:34:18 4:34:18 0:48:11

29 Bardou Jean-Luc [559]  81120 V1H 08/04  12:36:14 4:36:14 0:50:07

30 Rouanet Siegfried [856]  34980 V1H 08/04  12:38:57 4:38:57 0:52:50

31 Reulet David [763] BOA 31480 SH 08/04  12:39:29 4:39:29 0:53:22

32 Diquattro Romain [580]  92100 SH 08/04  12:39:44 4:39:44 0:53:37

33 Tubau Mitjavila Jordi [951] Ass. Esp. Saint Grau 17530 SH 08/04  12:40:01 4:40:01 0:53:54

34 Thoumieux Frederic [779] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 V1H 08/04  12:40:06 4:40:06 0:53:59

35 Bort Frederic [835]  31190 SH 08/04  12:40:25 4:40:25 0:54:18

36 Maurel Sylvain [911]  31400 SH 08/04  12:40:39 4:40:39 0:54:32

37 Sanchez Gaetan [525] ACNM 11200 SH 08/04  12:41:34 4:41:34 0:55:27

38 Fauvel Mathieu [607]  31520 SH 08/04  12:43:50 4:43:50 0:57:43

39 Casanova David [876]  65300 SH 08/04  12:44:16 4:44:16 0:58:09

40 Gargaud Stéphane [831] Vélo Club LARDINOIS 24120 SH 08/04  12:46:25 4:46:25 1:00:18

41 Lopepe Alexandre [557] CA BALMA 31400 SH 08/04  12:46:28 4:46:28 1:00:21

42 Neury Jean-Marc [936]  24140 V2H 08/04  12:49:05 4:49:05 1:02:58

43 Raffy Thierry [527] CA BALMA 31400 V1H 08/04  12:53:19 4:53:19 1:07:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mathieu Jean Michel [573] ASPTT NICE 6000 V2H 08/04  12:54:36 4:54:36 1:08:29

45 Viviand Jérôme [892] AC Auterive 9130 V1H 08/04  12:55:00 4:55:00 1:08:53

46 Duhamel Alexandre [767] KIKOUROU 91830 SH 08/04  12:55:15 4:55:15 1:09:08

47 Ladeveze Fabien [924]  9330 SH 08/04  12:56:14 4:56:14 1:10:07

48 Marty Anthony [799] Galopins brassagais 81200 SH 08/04  12:56:46 4:56:46 1:10:39

49 Baudelocque Guillaume [915]  31200 SH 08/04  12:59:52 4:59:52 1:13:45

50 Lemaire Bruno [643]  31830 V1H 08/04  13:00:18 5:00:18 1:14:11

51 Pratviel Philippe [759] Vedas Endurance 34970 V2H 08/04  13:00:34 5:00:34 1:14:27

52 Fouilleul Nicolas [899] Kényans Blancs 31000 SH 08/04  13:00:43 5:00:43 1:14:36

53 Merat Romain [758]  31000 SH 08/04  13:02:26 5:02:26 1:16:19

54 Mahul Emmanuel [514]  31300 SH 08/04  13:03:08 5:03:08 1:17:01

55 Daniaud Samuel [664] FLR LE MONTEIL 24680 SH 08/04  13:03:30 5:03:30 1:17:23

56 Neuville Mathieu [959]  69006 SH 08/04  13:05:22 5:05:22 1:19:15

57 Dejean David [654]  9300 V1H 08/04  13:06:50 5:06:50 1:20:43

58 Marquez Velasco Léo [782]  31400 V1H 08/04  13:06:52 5:06:52 1:20:45

59 Delpuech Guillaume [725]  31000 SH 08/04  13:07:51 5:07:51 1:21:44

60 Pera Christophe [772]  33500 SH 08/04  13:08:08 5:08:08 1:22:01

61 Pauzie Richard [687] SCOR 82800 V1H 08/04  13:09:26 5:09:26 1:23:19

62 Téotonio Arnaud [577] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:09:35 5:09:35 1:23:28

63 Buschaud Tanguy [793]  33650 SH 08/04  13:11:43 5:11:43 1:25:36

64 Dufau David [724] landivisau triathlon 40180 SH 08/04  13:12:12 5:12:12 1:26:05

65 Rieu Patrice [602] Spiridon du Couserans 9140 SH 08/04  13:14:01 5:14:01 1:27:54

66 Boulbes Cyril [587] acp pamiers 9100 SH 08/04  13:14:04 5:14:04 1:27:57

67 Bonin Cyrille [757]  31820 SH 08/04  13:14:07 5:14:07 1:28:00

68 Meguira Yann [737]  34970 SH 08/04  13:14:10 5:14:10 1:28:03

69 Günther Jan [898] PORTET ATHLETIC CLUB 31000 SH 08/04  13:14:15 5:14:15 1:28:08

70 Venneugues Alban [611]  31000 SH 08/04  13:14:32 5:14:32 1:28:25

71 Lagarde Daniel [913] SAPEURS POMPIERS VARILHES 9120 V3H 08/04  13:14:36 5:14:36 1:28:29

72 Gosse Renaud [769]  31880 SH 08/04  13:15:22 5:15:22 1:29:15

73 Dagon Florent [820]  31270 SH 08/04  13:16:47 5:16:47 1:30:40

74 Scigacz Cedric [597] athletisme club auscitain 32000 V1H 08/04  13:17:01 5:17:01 1:30:54

75 Rolet Didier [850] Les Rapid eaux 33220 V1H 08/04  13:17:34 5:17:34 1:31:27

76 Cazenave Daniel [705] FREE IRON TEAM 9140 V1H 08/04  13:17:50 5:17:50 1:31:43

77 Estaque Jean-François [560] Saverdun courir sympa 31190 V1H 08/04  13:18:52 5:18:52 1:32:45

78 Elhamadi M'hamed [942]  09000 SH 08/04  13:20:35 5:20:35 1:34:28

79 Elhamadi Mbarek [909]  9220 SH 08/04  13:20:36 5:20:36 1:34:29

80 Biencinto Freddy [952]  31440 SH 08/04  13:20:39 5:20:39 1:34:32

81 Bezombes Sylvain [961]  31470 SH 08/04  13:20:42 5:20:42 1:34:35

82 Boineau Yannick [662]  9200 SH 08/04  13:20:57 5:20:57 1:34:50

83 Destruel Jerome [754]  82170 SH 08/04  13:21:27 5:21:27 1:35:20

84 Soulans Sébastien [931]  65170 SH 08/04  13:24:36 5:24:36 1:38:29

85 Akue Boris [629]  31320 SH 08/04  13:25:19 5:25:19 1:39:12

86 Fort Axel [641] ACP 9120 V1H 08/04  13:25:25 5:25:25 1:39:18

87 Gardet Christophe [630] Athlétisme Saint-Pantaléon 24120 SH 08/04  13:25:42 5:25:42 1:39:35

88 Daydou Sebastien [619] kiwis 31300 SH 08/04  13:26:04 5:26:04 1:39:57

89 Deshayes Guillaume [894]  64400 V1H 08/04  13:27:39 5:27:39 1:41:32

90 Cathala Xavier [774] Foulée des 3 quilles 11500 SH 08/04  13:27:54 5:27:54 1:41:47

91 Gorinas Renaud [624]  32500 V1H 08/04  13:28:04 5:28:04 1:41:57

92 Alves Patrick [784] las galopins brassagais 81260 V1H 08/04  13:28:20 5:28:20 1:42:13
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93 Sudrié Jérôme [588] Blagnac SC Athlétisme 31300 SH 08/04  13:28:26 5:28:26 1:42:19

94 Normand Cedric [807]  64800 SH 08/04  13:29:14 5:29:14 1:43:07

95 Guintoli Philippe [574] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:29:18 5:29:18 1:43:11

96 Dumora Gabriel [503]  47470 SH 08/04  13:29:34 5:29:34 1:43:27

97 Negro Joël [690] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/04  13:30:15 5:30:15 1:44:08

98 Zanette Ludovic [566]  33000 SH 08/04  13:30:43 5:30:43 1:44:36

99 Boudon Sebastien [599]  33400 SH 08/04  13:30:46 5:30:46 1:44:39

100 Lachoque Michel [764] Dawapascher 84550 V1H 08/04  13:30:56 5:30:56 1:44:49

101 Giron Jerome [583] Les Rapideaux St Méaud de Gurson 24130 SH 08/04  13:32:29 5:32:29 1:46:22

102 Porral Christian [544]  31470 V1H 08/04  13:33:24 5:33:24 1:47:17

103 Dupuy David [814]  31100 V1H 08/04  13:33:34 5:33:34 1:47:27

104 Gardet Jean Marc [592] elan sportif trelissac 24570 V3H 08/04  13:34:29 5:34:29 1:48:22

105 Novellas Folgarolas Toni [953] Associacio Esportiva Diedre 8500 V1H 08/04  13:34:34 5:34:34 1:48:27

106 Nowak Christophe [790]  13013 SH 08/04  13:36:58 5:36:58 1:50:51

107 Pelletey Stephane [765]  31470 V1H 08/04  13:37:02 5:37:02 1:50:55

108 Sentucq Jean-Pierre [655] Spiridon du Couserans 9200 V2H 08/04  13:37:05 5:37:05 1:50:58

109 Gea Cédric [519]  31170 SH 08/04  13:37:09 5:37:09 1:51:02

110 Tuyaa-Boustugue Olivier [798]  31380 V1H 08/04  13:37:49 5:37:49 1:51:42

111 Gilles Matthieu [657]  31240 SH 08/04  13:38:05 5:38:05 1:51:58

112 Edward Andrew [960]  11270 V1H 08/04  13:38:57 5:38:57 1:52:50

113
Gontard Stephane [718] CODEURS LPC 31 - GIFI - LASELEC

31450
V1H 08/04  13:39:23 5:39:23 1:53:16

114 Castera Laurent [815]  31300 SH 08/04  13:39:32 5:39:32 1:53:25

115 Rulleau Charlie [646]  31880 SH 08/04  13:39:34 5:39:34 1:53:27

116 Petit Stéphane [512]  31270 SH 08/04  13:39:41 5:39:41 1:53:34

117 Leroux Yannick [554]  35230 V1H 08/04  13:40:34 5:40:34 1:54:27

118 Chassagne Laurent [749]  81500 V1H 08/04  13:40:56 5:40:56 1:54:49

119 Vera Marc [739]  11120 V1H 08/04  13:41:24 5:41:24 1:55:17

120 Laharanne Jean-Marie [723] ariège pyrénées triathlon 9220 SH 08/04  13:41:58 5:41:58 1:55:51

121 Calvez Olivier [863] Los correires dau lemosin 87270 SH 08/04  13:42:17 5:42:17 1:56:10

122 Bourre Philippe [862] Los Correires dau Lemosin 87570 V1H 08/04  13:42:35 5:42:35 1:56:28

123 Lentignac Xavier [710] VO2 max 9400 SH 08/04  13:42:52 5:42:52 1:56:45

124 Lacaud Carl [615] Spiridon Périgord Pourpre 24140 SH 08/04  13:42:57 5:42:57 1:56:50

125 Magot Stéphane [697] spiridon perigord pourpre 40090 SH 08/04  13:43:01 5:43:01 1:56:54

126 Lamaysouette Serge [661] Sauvagnon 64 64230 V1H 08/04  13:43:20 5:43:20 1:57:13

127 Boineau Cyril [561] les Vers Luisants 9200 SH 08/04  13:44:37 5:44:37 1:58:30

128 Pédussaud Andre [860]  31560 V2H 08/04  13:44:47 5:44:47 1:58:40

129 Rubiella Lionel [558] barjots des cotos 33110 V2H 08/04  13:44:52 5:44:52 1:58:45

130 Flao Frederic [532] melgven aven trail 29140 V1H 08/04  13:45:33 5:45:33 1:59:26

131 Le Goanvic Anthony [884] Melgven Aven Trail 29900 SH 08/04  13:45:36 5:45:36 1:59:29

132 Auger Damien [521] ACNM 11590 SH 08/04  13:45:51 5:45:51 1:59:44

133 Martinat Patrick [596] ind 3600 V2H 08/04  13:46:00 5:46:00 1:59:53

134 Lecoq Jean Michel [753]  33770 V2H 08/04  13:46:07 5:46:07 2:00:00

135 Bancel Pierre [563] spiridon du couserans 9200 V1H 08/04  13:46:27 5:46:27 2:00:20

136 Chiha Karim [825]  81220 SH 08/04  13:47:32 5:47:32 2:01:25

137 Gulion Christophe [944]  31200 SH 08/04  13:47:45 5:47:45 2:01:38

138 Pinel Christophe [620]  31200 SH 08/04  13:47:51 5:47:51 2:01:44

139 Philippe Hervé [603]  17770 SH 08/04  13:48:03 5:48:03 2:01:56

140 Ferrandiz Olivier [551]  31470 V1H 08/04  13:49:43 5:49:43 2:03:36
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141 Raffier Philippe [789] ARKEMA 64300 V2H 08/04  13:49:52 5:49:52 2:03:45

142 Palmas Loic [507]  80090 SH 08/04  13:50:47 5:50:47 2:04:40

143 Allard David [546]  31200 SH 08/04  13:51:03 5:51:03 2:04:56

144 Bouscaud Gael [816] CAMoissac 82200 V1H 08/04  13:51:17 5:51:17 2:05:10

145 Bueno Fabien [891]  9300 SH 08/04  13:51:41 5:51:41 2:05:34

146 Fusillo André [513]  9600 SH 08/04  13:52:45 5:52:45 2:06:38

147 Gonzales Daniel [539] TIS THALES 9700 V1H 08/04  13:53:40 5:53:40 2:07:33

148 Herve Julien [608]  L-174 SH 08/04  13:53:56 5:53:56 2:07:49

149 Queguiner Patrick [564] ACP Crolles 31300 V1H 08/04  13:54:17 5:54:17 2:08:10

150 Malbert Pierre [685]  81600 V1H 08/04  13:54:25 5:54:25 2:08:18

151 Milhau Alain [745] bsc blagnac 31770 V1H 08/04  13:54:31 5:54:31 2:08:24

152 Teixeira Maxime [726] Arbizon Escalade Montagne 65410 SH 08/04  13:54:42 5:54:42 2:08:35

153 De Roulhac Laurent [738] Team Cap Run 11800 V1H 08/04  13:54:57 5:54:57 2:08:50

154 Alazard Sebastien [633] athle 632 31170 V1H 08/04  13:55:16 5:55:16 2:09:09

155 Subra Gilles [910] vo2max tarascon 9400 V1H 08/04  13:56:33 5:56:33 2:10:26

156 Brenac Christian [802]  78450 V1H 08/04  13:56:48 5:56:48 2:10:41

157 Turner Ian [881]  99000 V1H 08/04  13:56:51 5:56:51 2:10:44

158 Guijarro Cedric [735] Trailleur d OC 11590 SH 08/04  13:56:54 5:56:54 2:10:47

159 Rougier Stephane [727] LPC31-LASELEC 31450 V1H 08/04  13:57:04 5:57:04 2:10:57

160 Valentin Eric [567]  31770 V1H 08/04  13:57:09 5:57:09 2:11:02

161 Cruz Damien [669] CA BEGLAIS 33210 SH 08/04  13:57:55 5:57:55 2:11:48

162 Guiller Nicolas [627]  9300 SH 08/04  13:58:35 5:58:35 2:12:28

163 Rossi Laurent [549]  31550 V1H 08/04  13:59:06 5:59:06 2:12:59

164 Beréhouc Cyril [853]  SH 08/04  13:59:09 5:59:09 2:13:02

165 Ortega Manuel [556] ACPAMIERS 9100 V2H 08/04  14:01:02 6:01:02 2:14:55

166 Penelon Gilles [748]  V1H 08/04  14:02:30 6:02:30 2:16:23

167 Reynaud Pascal [665] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  14:02:56 6:02:56 2:16:49

168 Quincey Thomas [905] Airbus running society 31330 SH 08/04  14:03:10 6:03:10 2:17:03

169 Chapelain Pascal [533]  31400 V2H 08/04  14:04:19 6:04:19 2:18:12

170 Arnal-Brezun Didier [716] CA Balma 31130 V1H 08/04  14:04:34 6:04:34 2:18:27

171 Couplan Gael [631]  31380 V1H 08/04  14:04:52 6:04:52 2:18:45

172 Bourges Stéphane [543]  31 V1H 08/04  14:05:12 6:05:12 2:19:05

173 Hure Michel [707]  31530 V2H 08/04  14:05:20 6:05:20 2:19:13

174 Jaeger Gerard [932]  31410 V2H 08/04  14:05:50 6:05:50 2:19:43

175 Vidal Patrick [508]  31170 V2H 08/04  14:06:42 6:06:42 2:20:35

176 Soula Michel [846]  66300 V2H 08/04  14:08:00 6:08:00 2:21:53

177 Pradel Benjamin [958]  11250 SH 08/04  14:09:08 6:09:08 2:23:01

178 Fournie Georges [616]  9000 V3H 08/04  14:09:22 6:09:22 2:23:15

179 Moureau Frederic [823] Running Club Carcassonne 11600 V2H 08/04  14:09:45 6:09:45 2:23:38

180 Saporte Teddy [861] agrobitume 31320 SH 08/04  14:10:23 6:10:23 2:24:16

181 Coret Laurent [678]  31400 SH 08/04  14:10:52 6:10:52 2:24:45

182 Daoudal Jean-Louis [917] MELGVEN AVEN TRAIL 29140 V2H 08/04  14:11:43 6:11:43 2:25:36

183 Athier Gilles [920]  31400 V1H 08/04  14:11:46 6:11:46 2:25:39

184 Toinet Jean-Michel [666] Spiridon Périgord Pourpre 24130 V1H 08/04  14:11:50 6:11:50 2:25:43

185 Qaouss M Hammed [878] vo2 max tarascon 9400 V1H 08/04  14:12:23 6:12:23 2:26:16

186 Colin Franck [680] spp 24680 V1H 08/04  14:12:32 6:12:32 2:26:25

187 Allegre Xavier [844] MURET TRI 31600 SH 08/04  14:12:34 6:12:34 2:26:27

188 Ferre Jean-Pierre [730] LAVELANET 9300 SH 08/04  14:13:22 6:13:22 2:27:15

189 Galey Lionel [729] BAYONNE 40300 V1H 08/04  14:13:31 6:13:31 2:27:24
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190 Vinciguerra Guillaume [675] les barjots des cotos 33520 SH 08/04  14:13:42 6:13:42 2:27:35

191 Verdeyme Nicolas [762] toac tri 31300 SH 08/04  14:14:04 6:14:04 2:27:57

192 Herault Richard [668]  31100 SH 08/04  14:14:12 6:14:12 2:28:05

193 Hattee Yohan [947] AGROBITUME 32330 SH 08/04  14:14:20 6:14:20 2:28:13

194 Boutet Laurent [530]  31290 V1H 08/04  14:14:59 6:14:59 2:28:52

195 Dutrieux Pierre-Christian [634]  13960 SH 08/04  14:15:05 6:15:05 2:28:58

196 Corral Cédric [904] Airbus Running Society 31470 SH 08/04  14:15:23 6:15:23 2:29:16

197 Trihan Eric [755]  31470 V1H 08/04  14:15:25 6:15:25 2:29:18

198 Serres Denis [663]  31810 V1H 08/04  14:15:30 6:15:30 2:29:23

199 Barbe Florent [826]  31290 V1H 08/04  14:16:18 6:16:18 2:30:11

200 Sabatier François [746] ACC 34800 V1H 08/04  14:16:20 6:16:20 2:30:13

201 Ferris Guillaume [926]  31600 SH 08/04  14:16:23 6:16:23 2:30:16

202 Florent Françis [741] Spiridon club d occitanie 11420 V2H 08/04  14:16:29 6:16:29 2:30:22

203 Besse Yann [806]  31300 SH 08/04  14:17:27 6:17:27 2:31:20

204 Benech Herve [632]  31340 V1H 08/04  14:18:59 6:18:59 2:32:52

205 Sanchez Sébastien [717]  31380 SH 08/04  14:19:58 6:19:58 2:33:51

206 Lafon Cédric [682] Abs aventure 31130 SH 08/04  14:20:45 6:20:45 2:34:38

207 Bertrand Pascal [839] USAL Latécoère 31470 V2H 08/04  14:21:22 6:21:22 2:35:15

208 Silvestre Jean-Pierre [927] kercob chalabre 11230 V3H 08/04  14:21:46 6:21:46 2:35:39

209 Berenger Andre [843] A.S.D 9600 V1H 08/04  14:22:02 6:22:02 2:35:55

210 Belbeze Alain [722] ASPTT PERIGUEUX 24190 V2H 08/04  14:22:06 6:22:06 2:35:59

211 Alves Philippe [780] AFCF 31100 V2H 08/04  14:22:09 6:22:09 2:36:02

212 Pinthon Pierre [933]  31150 SH 08/04  14:22:32 6:22:32 2:36:25

213 Poriel Yannick [516]  40280 SH 08/04  14:22:42 6:22:42 2:36:35

214 Renault Claudy [956]  85240 V3H 08/04  14:24:17 6:24:17 2:38:10

215 Gillard Christophe [808] l egray s club 79400 SH 08/04  14:24:58 6:24:58 2:38:51

216
Meriguet Jean Claude [531] CLUB ATHLETIQUE CAUSSADE

82270
V3H 08/04  14:25:10 6:25:10 2:39:03

217 Ferreol Nicolas [523] SATUC 31500 V1H 08/04  14:27:31 6:27:31 2:41:24

218 Cornu Guilhem [673]  L1717 SH 08/04  14:28:08 6:28:08 2:42:01

219 Gorgues Jerome [760]  9700 SH 08/04  14:29:37 6:29:37 2:43:30

220 Arnaud Yvan [890]  11400 V1H 08/04  14:30:07 6:30:07 2:44:00

221 Verdie William [895]  12490 V2H 08/04  14:30:10 6:30:10 2:44:03

222 Gramont Philippe [771]  66000 V2H 08/04  14:30:13 6:30:13 2:44:06

223 Mora Jean Luc [804]  66100 V1H 08/04  14:30:18 6:30:18 2:44:11

224 Corberand Philippe [797]  31750 V1H 08/04  14:31:29 6:31:29 2:45:22

225 Arnaud Robert [704] Atletico boudu con 31320 V2H 08/04  14:31:32 6:31:32 2:45:25

226 Collados Emmanuel [792]  31400 V1H 08/04  14:31:34 6:31:34 2:45:27

227 Berdagué Thierry [893]  66270 V1H 08/04  14:31:41 6:31:41 2:45:34

228 Miro Vincent [505] neant 66000 SH 08/04  14:31:44 6:31:44 2:45:37

229 Mircovich Frédéric [601]  31200 V1H 08/04  14:32:04 6:32:04 2:45:57

230 Cebrian Jean Michel [622]  31600 SH 08/04  14:32:16 6:32:16 2:46:09

231 Ortuno Sébastien [501] SANS 9500 V1H 08/04  14:33:02 6:33:02 2:46:55

232 Pimenta Georges [852]  31450 V1H 08/04  14:33:08 6:33:08 2:47:01

233 Halbaut Olivier [955]  79360 V2H 08/04  14:34:50 6:34:50 2:48:43

234 Vayssiere Jimmy [694]  9300 SH 08/04  14:35:11 6:35:11 2:49:04

235 Cau Stephane [954]  31320 SH 08/04  14:36:04 6:36:04 2:49:57

236 Arcidet Jean-Michel [785]  31530 V1H 08/04  14:37:07 6:37:07 2:51:00

237 Veillerot Serge [582] touroulis onet le chateau 12000 V1H 08/04  14:38:20 6:38:20 2:52:13
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238 Laubier Vincent [736]  24000 V1H 08/04  14:38:29 6:38:29 2:52:22

239 Cordeau Nicolas [907] Airbus Running Society 31170 SH 08/04  14:39:08 6:39:08 2:53:01

240 Pinat Damien [653]  75015 SH 08/04  14:39:34 6:39:34 2:53:27

241 Huertas Denis [534]  11400 V1H 08/04  14:42:17 6:42:17 2:56:10

242 Escribe Jean François [594] VELOCYRAPTORS 31 31400 V1H 08/04  14:44:17 6:44:17 2:58:10

243 Esquiro Xavier [526]  31450 SH 08/04  14:44:31 6:44:31 2:58:24

244 Combina Vincent [778]  65220 SH 08/04  14:44:39 6:44:39 2:58:32

245 Louis Michel [822] CAP RUN 11000 V2H 08/04  14:45:10 6:45:10 2:59:03

246 Bonnes Yves [787] Pieds de l Autan 31290 V2H 08/04  14:46:53 6:46:53 3:00:46

247 Chaudey Thierry [635] spiridon périgord pourpre 24520 V1H 08/04  14:47:39 6:47:39 3:01:32

248 Vetault Stéphane [639]  31410 SH 08/04  14:47:44 6:47:44 3:01:37

249 Chavanon Ludovic [677] Portet Athletic Club 31120 SH 08/04  14:48:50 6:48:50 3:02:43

250 Loubieres Xavier [836]  31360 SH 08/04  14:48:53 6:48:53 3:02:46

251 Legorjus Claude [617]  64000 V2H 08/04  14:50:24 6:50:24 3:04:17

252 Lucas Patrice [803]  31180 V2H 08/04  14:50:30 6:50:30 3:04:23

253 Figueras Pascal [828] Endurance Ville de Perpignan 66270 V1H 08/04  14:50:49 6:50:49 3:04:42

254 Amoros Frederic [928]  11200 V1H 08/04  14:51:58 6:51:58 3:05:51

255 Cauquil Laurent [841] Association Sportive Dunoise 9600 V1H 08/04  14:53:02 6:53:02 3:06:55

256 Teyssier Fabien [939]  31100 SH 08/04  14:53:16 6:53:16 3:07:09

257 Gonthier Michel [720] Bergerac Athletique Club 24130 V1H 08/04  14:53:38 6:53:38 3:07:31

258 Hivert Jean-Philippe [595]  31770 SH 08/04  14:55:00 6:55:00 3:08:53

259 Portier Willy [870] Continental 31270 V1H 08/04  14:56:17 6:56:17 3:10:10

260 Jaudeau David [711] Barjots des cotos 33620 SH 08/04  14:57:05 6:57:05 3:10:58

261 Sabatier Jean-Pascal [859]  81000 V1H 08/04  14:57:09 6:57:09 3:11:02

262 Bernard Yannick [943]  31830 V3H 08/04  14:58:38 6:58:38 3:12:31

263 Couderc Francis [518] audeladudela 31140 V1H 08/04  14:59:23 6:59:23 3:13:16

264 Charrier Didier [647]  31270 V2H 08/04  14:59:31 6:59:31 3:13:24

265 Tapia Florent [578] CE AUBERT ET DUVAL 9120 V3H 08/04  15:05:36 7:05:36 3:19:29

266 Rouzaud Fabrice [586]  9300 SH 08/04  15:06:39 7:06:39 3:20:32

267 Porra Olivier [584]  9000 SH 08/04  15:06:42 7:06:42 3:20:35

268 Rouquet Ludovic [948] C A Balma 31570 SH 08/04  15:06:51 7:06:51 3:20:44

269 Zan-Kalka Alexandre [858]  9300 SH 08/04  15:08:05 7:08:05 3:21:58

270 Champagne Nicolas [914]  64100 SH 08/04  15:08:13 7:08:13 3:22:06

271 Loui Gilles [555]  31670 V1H 08/04  15:13:55 7:13:55 3:27:48

272 Cirera Gilles [676] Astropode 31810 V2H 08/04  15:14:30 7:14:30 3:28:23

273 Lefeuvre Sebastien [885]  35230 V1H 08/04  15:14:32 7:14:32 3:28:25

274 Larrouquere Stéphane [756]  31410 V1H 08/04  15:14:52 7:14:52 3:28:45

275 Morisseau Antoine [818]  79400 V1H 08/04  15:15:54 7:15:54 3:29:47

276 Tissidre Jérôme [642]  17350 SH 08/04  15:16:04 7:16:04 3:29:57

277 Simar Damien [837]  34490 SH 08/04  15:16:45 7:16:45 3:30:38

278 Noyes Joel [877]  31600 V1H 08/04  15:18:12 7:18:12 3:32:05

279 Mestrie Christophe [868]  31520 V1H 08/04  15:20:08 7:20:08 3:34:01

280 Andreu Jean-Pierre [832]  31500 V2H 08/04  15:20:40 7:20:40 3:34:33

281 Soulié Jérome [576] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  15:23:51 7:23:51 3:37:44

282 Lacombe Emmanuel [906] Airbus Running Society 31770 SH 08/04  15:25:27 7:25:27 3:39:20

283 Cini Stéphane [500]  78450 V1H 08/04  15:25:40 7:25:40 3:39:33

284 Burlot Ludovic [541]  91640 V1H 08/04  15:25:43 7:25:43 3:39:36

285 Akoun Gérald [515]  78160 V1H 08/04  15:25:45 7:25:45 3:39:38

286 Mazet Serge [916]  65690 V3H 08/04  15:26:05 7:26:05 3:39:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

287 Lardeau Daniel [609] Talc de LUZENAC 9310 V2H 08/04  15:27:09 7:27:09 3:41:02

288 Balao Xavier [529]  64230 V1H 08/04  15:27:28 7:27:28 3:41:21

289 Castanet Gérard [650]  81470 V2H 08/04  15:27:58 7:27:58 3:41:51

290 Marty Vincent [628]  81470 V1H 08/04  15:28:00 7:28:00 3:41:53

291 Bayle Hervé [821]  9130 V1H 08/04  15:29:01 7:29:01 3:42:54

292 Roth Serge [857]  31550 V1H 08/04  15:32:44 7:32:44 3:46:37

293 Bellon Pascal [545]  31000 V2H 08/04  15:34:24 7:34:24 3:48:17

294 Laforge François [901]  31200 V1H 08/04  15:35:12 7:35:12 3:49:05

295 Brandibas Daniel [626] passrunning 31270 V2H 08/04  15:35:36 7:35:36 3:49:29

296 Mahot Dominique [589] CS Provins athletisme 77650 V3H 08/04  15:37:40 7:37:40 3:51:33

297 Caussade Philippe [696] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1H 08/04  15:42:09 7:42:09 3:56:02

298 Debat Philippe [922]  83210 V2H 08/04  15:44:11 7:44:11 3:58:04

299 Machelart Laurent [919] C A PUGET-VILLE 83390 V2H 08/04  15:44:13 7:44:13 3:58:06

300 Lancelot Jacques [715]  60840 V3H 08/04  15:45:53 7:45:53 3:59:46

301 Josset Périg [638]  82230 SH 08/04  15:48:54 7:48:54 4:02:47

302 Casse Fabrice [636]  9330 SH 08/04  15:49:00 7:49:00 4:02:53

303 Santisteva Jean-Pierre [866] JSO ODOS 65360 V3H 08/04  15:50:19 7:50:19 4:04:12

304 Porcheron Patrick [740]  33370 V2H 08/04  15:50:22 7:50:22 4:04:15

305 Percheron Franck [548] Club loisirs Marathon Péchabou 31320 SH 08/04  15:51:13 7:51:13 4:05:06

306 Saint Arroman Richard [547]  31450 SH 08/04  15:51:18 7:51:18 4:05:11

307 Robaeys Fabrice [502]  82800 V1H 08/04  15:51:50 7:51:50 4:05:43

308 Frere Josselin [562]  31500 SH 08/04  15:52:54 7:52:54 4:06:47

309 Nabonne Philippe [855]  66270 V1H 08/04  15:58:42 7:58:42 4:12:35

310 Marin Bruno [811]  11000 V2H 08/04  16:04:02 8:04:02 4:17:55

311 Foll Christophe [645]  31400 V1H 08/04  16:06:10 8:06:10 4:20:03

312 Barreyat Gilles [693]  31600 V1H 08/04  16:08:59 8:08:59 4:22:52

313 Faure Michel [708]  AD400 V1H 08/04  16:10:08 8:10:08 4:24:01

314 Delenclos Emmanuel [709]  31600 V1H 08/04  16:16:54 8:16:54 4:30:47

315 Merida Antonio [883]  78240 V2H 08/04  16:17:14 8:17:14 4:31:07

316 Bergougnou Eric [712]  31130 V1H 08/04  16:24:07 8:24:07 4:38:00

317 Trouteaud Yannick [511]  32600 V1H 08/04  16:43:01 8:43:01 4:56:54

318 Ouf Patrick [504]  65170 V2H 08/04  16:48:22 8:48:22 5:02:15

319 Carriere Bruno [648]  31700 V1H 08/04  17:53:53 9:53:53 6:07:46

320 Cabassot Andre [613] SIRIDON LANGUEDOC 34080 V2H 08/04  17:55:43 9:55:43 6:09:36
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tajada Vitales Celia [937] Verticrunners 8035 SF 08/04  12:56:53 4:56:53  

2 Lafuente Soraya [671] Les Barjots des Cotos 33140 SF 08/04  13:22:18 5:22:18 0:25:25

3 Gouaze Stephanie [681] SPIRIDON DU COUSERANS 9200 V1F 08/04  13:30:39 5:30:39 0:33:46

4 Nowak Béata [791]  13013 SF 08/04  13:36:53 5:36:53 0:40:00

5 Mora Anne-Sophie [591]  11340 SF 08/04  13:40:30 5:40:30 0:43:37

6 Miquel Anne-Marie [838] Blagnac 31500 V1F 08/04  13:44:35 5:44:35 0:47:42

7 Pujol Dax Ludivine [553] spiridon du couserans 9190 SF 08/04  13:46:58 5:46:58 0:50:05

8 Goubert Marika [618] A.C.P Pamiers 9100 SF 08/04  13:54:00 5:54:00 0:57:07

9 Fellonneau Lise [721]  33370 SF 08/04  14:05:41 6:05:41 1:08:48

10 Alquier Magali [667] PORTET ATHLETIQUE CLUB 31100 SF 08/04  14:14:11 6:14:11 1:17:18

11 Barbazan Sandrine [775]  65460 SF 08/04  14:14:49 6:14:49 1:17:56

12 Tylutki Annie Marie [770]  47470 SF 08/04  14:21:06 6:21:06 1:24:13

13 Damy Murielle [829] C.A BEGLAIS TRIATHLON 33400 V1F 08/04  14:22:37 6:22:37 1:25:44

14 Gallais Houria [869]  31530 SF 08/04  14:30:22 6:30:22 1:33:29

15 Huot Marchand Vanessa [925]  9110 SF 08/04  14:30:57 6:30:57 1:34:04

16 Dumas Sabine [571] Conseil Général de l Ariège 9100 V1F 08/04  14:38:16 6:38:16 1:41:23

17 Glattard Emmanuelle [637] asptt périgueux 24000 V1F 08/04  14:38:27 6:38:27 1:41:34

18 Elie Dominique [524]  82300 V1F 08/04  14:45:31 6:45:31 1:48:38

19 Mabileau Houda [900]  40000 V1F 08/04  14:46:36 6:46:36 1:49:43

20 Andreoletti Sandrine [731] TBN 20200 SF 08/04  14:50:17 6:50:17 1:53:24

21 Woelfflin Catherine [848] 45 GIEN -ATHLE-MARATHON 47340 V1F 08/04  14:53:33 6:53:33 1:56:40

22 Bousquet Séverine [699]  31170 V1F 08/04  14:54:57 6:54:57 1:58:04

23 Bonnes Patricia [788] Pieds de l Autan 31290 V2F 08/04  14:57:43 6:57:43 2:00:50

24 Thomas Corinne [652] maguelone jogging 34750 V1F 08/04  14:58:20 6:58:20 2:01:27

25 Couderc Florence [517] audeladudela 31140 V1F 08/04  14:59:21 6:59:21 2:02:28

26 Lemaire Dominique [644]  31830 V2F 08/04  14:59:29 6:59:29 2:02:36

27 Bonotto Sabine [569] Conseil Général de l Ariège 9000 V1F 08/04  14:59:40 6:59:40 2:02:47

28 Tardy Armelle [902] Airbus Running Society 31100 V1F 08/04  15:08:11 7:08:11 2:11:18

29 Corduan Sophie [817]  35000 SF 08/04  15:08:54 7:08:54 2:12:01

30 Peyronie Florence [830]  69330 V1F 08/04  15:12:13 7:12:13 2:15:20

31 Albouys Evelyne [703] MAC ADAM COLOMIERS 31770 V2F 08/04  15:13:14 7:13:14 2:16:21

32 Boughouas Assyah [934]  11100 V1F 08/04  15:13:15 7:13:15 2:16:22

33 Giroux Céline [897]  79400 SF 08/04  15:15:57 7:15:57 2:19:04

34 Brazet Nathalie [880]  31130 V1F 08/04  15:20:29 7:20:29 2:23:36

35 Ntamack Marie Christine [941] les zinzins des coteaux 31140 V1F 08/04  15:25:34 7:25:34 2:28:41

36 Degers Laurence [695] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1F 08/04  15:42:07 7:42:07 2:45:14

37 Vechart Sophie [889] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1F 08/04  15:44:20 7:44:20 2:47:27

38 Rimbault Patricia [888] Team trail Evoissons 80290 SF 08/04  15:44:23 7:44:23 2:47:30

39 Cluzet Martine [867] JSO ODOS 65360 V2F 08/04  15:50:15 7:50:15 2:53:22

40 Londios Françoise [510]  82000 V1F 08/04  15:51:47 7:51:47 2:54:54

41 Sauvee Helene [865] JSO ODOS 65310 V1F 08/04  15:58:39 7:58:39 3:01:46

42 Fonta Isabelle [810] Marseille trail club 13013 SF 08/04  16:03:59 8:03:59 3:07:06

43 Cot Maryse [509]  65130 V1F 08/04  16:11:11 8:11:11 3:14:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Defreville Emmanuelle [854]  95520 V1F 08/04  16:30:13 8:30:13 3:33:20

45 Bonneau Genevieve [743] ASPTT Niort 79000 V1F 08/04  16:48:17 8:48:17 3:51:24

46 Cherbith Brigitte [649]  31100 V1F 08/04  17:31:28 9:31:28 4:34:35
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Classement EH

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monereau Florian [938] spiridon lavelanet 9300 EH 08/04  12:31:25 4:31:25  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tajada Vitales Celia [937] Verticrunners 8035 SF 08/04  12:56:53 4:56:53  

2 Lafuente Soraya [671] Les Barjots des Cotos 33140 SF 08/04  13:22:18 5:22:18 0:25:25

3 Nowak Béata [791]  13013 SF 08/04  13:36:53 5:36:53 0:40:00

4 Mora Anne-Sophie [591]  11340 SF 08/04  13:40:30 5:40:30 0:43:37

5 Pujol Dax Ludivine [553] spiridon du couserans 9190 SF 08/04  13:46:58 5:46:58 0:50:05

6 Goubert Marika [618] A.C.P Pamiers 9100 SF 08/04  13:54:00 5:54:00 0:57:07

7 Fellonneau Lise [721]  33370 SF 08/04  14:05:41 6:05:41 1:08:48

8 Alquier Magali [667] PORTET ATHLETIQUE CLUB 31100 SF 08/04  14:14:11 6:14:11 1:17:18

9 Barbazan Sandrine [775]  65460 SF 08/04  14:14:49 6:14:49 1:17:56

10 Tylutki Annie Marie [770]  47470 SF 08/04  14:21:06 6:21:06 1:24:13

11 Gallais Houria [869]  31530 SF 08/04  14:30:22 6:30:22 1:33:29

12 Huot Marchand Vanessa [925]  9110 SF 08/04  14:30:57 6:30:57 1:34:04

13 Andreoletti Sandrine [731] TBN 20200 SF 08/04  14:50:17 6:50:17 1:53:24

14 Corduan Sophie [817]  35000 SF 08/04  15:08:54 7:08:54 2:12:01

15 Giroux Céline [897]  79400 SF 08/04  15:15:57 7:15:57 2:19:04

16 Rimbault Patricia [888] Team trail Evoissons 80290 SF 08/04  15:44:23 7:44:23 2:47:30

17 Fonta Isabelle [810] Marseille trail club 13013 SF 08/04  16:03:59 8:03:59 3:07:06

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neuville Charles [887] Occitan Triathlong 31000 SH 08/04  12:00:25 4:00:25  

2 Marcouire Yoan [614] acnm 34210 SH 08/04  12:02:04 4:02:04 0:01:39

3 Geay Xavier [714]  31170 SH 08/04  12:09:23 4:09:23 0:08:58

4 Chanu Cyril [700] courir sympa saverdun 9700 SH 08/04  12:18:11 4:18:11 0:17:46

5 Mottet Alexis [750] ACNM 11100 SH 08/04  12:23:08 4:23:08 0:22:43

6 Canton Mickael [672]  64800 SH 08/04  12:23:12 4:23:12 0:22:47

7 Belgarric Olivier [674]  11100 SH 08/04  12:24:06 4:24:06 0:23:41

8 Souques Laurent [800] LEOGNAN ATHLETISME 33490 SH 08/04  12:25:22 4:25:22 0:24:57

9 Daguin Fabien [796] running shop clermont raid/XTTR63 63670 SH 08/04  12:31:05 4:31:05 0:30:40

10 Reulet David [763] BOA 31480 SH 08/04  12:39:29 4:39:29 0:39:04

11 Diquattro Romain [580]  92100 SH 08/04  12:39:44 4:39:44 0:39:19

12 Tubau Mitjavila Jordi [951] Ass. Esp. Saint Grau 17530 SH 08/04  12:40:01 4:40:01 0:39:36

13 Bort Frederic [835]  31190 SH 08/04  12:40:25 4:40:25 0:40:00

14 Maurel Sylvain [911]  31400 SH 08/04  12:40:39 4:40:39 0:40:14

15 Sanchez Gaetan [525] ACNM 11200 SH 08/04  12:41:34 4:41:34 0:41:09

16 Fauvel Mathieu [607]  31520 SH 08/04  12:43:50 4:43:50 0:43:25

17 Casanova David [876]  65300 SH 08/04  12:44:16 4:44:16 0:43:51

18 Gargaud Stéphane [831] Vélo Club LARDINOIS 24120 SH 08/04  12:46:25 4:46:25 0:46:00

19 Lopepe Alexandre [557] CA BALMA 31400 SH 08/04  12:46:28 4:46:28 0:46:03

20 Duhamel Alexandre [767] KIKOUROU 91830 SH 08/04  12:55:15 4:55:15 0:54:50

21 Ladeveze Fabien [924]  9330 SH 08/04  12:56:14 4:56:14 0:55:49

22 Marty Anthony [799] Galopins brassagais 81200 SH 08/04  12:56:46 4:56:46 0:56:21

23 Baudelocque Guillaume [915]  31200 SH 08/04  12:59:52 4:59:52 0:59:27

24 Fouilleul Nicolas [899] Kényans Blancs 31000 SH 08/04  13:00:43 5:00:43 1:00:18

25 Merat Romain [758]  31000 SH 08/04  13:02:26 5:02:26 1:02:01

26 Mahul Emmanuel [514]  31300 SH 08/04  13:03:08 5:03:08 1:02:43

27 Daniaud Samuel [664] FLR LE MONTEIL 24680 SH 08/04  13:03:30 5:03:30 1:03:05

28 Neuville Mathieu [959]  69006 SH 08/04  13:05:22 5:05:22 1:04:57

29 Delpuech Guillaume [725]  31000 SH 08/04  13:07:51 5:07:51 1:07:26

30 Pera Christophe [772]  33500 SH 08/04  13:08:08 5:08:08 1:07:43

31 Buschaud Tanguy [793]  33650 SH 08/04  13:11:43 5:11:43 1:11:18

32 Dufau David [724] landivisau triathlon 40180 SH 08/04  13:12:12 5:12:12 1:11:47

33 Rieu Patrice [602] Spiridon du Couserans 9140 SH 08/04  13:14:01 5:14:01 1:13:36

34 Boulbes Cyril [587] acp pamiers 9100 SH 08/04  13:14:04 5:14:04 1:13:39

35 Bonin Cyrille [757]  31820 SH 08/04  13:14:07 5:14:07 1:13:42

36 Meguira Yann [737]  34970 SH 08/04  13:14:10 5:14:10 1:13:45

37 Günther Jan [898] PORTET ATHLETIC CLUB 31000 SH 08/04  13:14:15 5:14:15 1:13:50

38 Venneugues Alban [611]  31000 SH 08/04  13:14:32 5:14:32 1:14:07

39 Gosse Renaud [769]  31880 SH 08/04  13:15:22 5:15:22 1:14:57

40 Dagon Florent [820]  31270 SH 08/04  13:16:47 5:16:47 1:16:22

41 Elhamadi M'hamed [942]  09000 SH 08/04  13:20:35 5:20:35 1:20:10

42 Elhamadi Mbarek [909]  9220 SH 08/04  13:20:36 5:20:36 1:20:11

43 Biencinto Freddy [952]  31440 SH 08/04  13:20:39 5:20:39 1:20:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bezombes Sylvain [961]  31470 SH 08/04  13:20:42 5:20:42 1:20:17

45 Boineau Yannick [662]  9200 SH 08/04  13:20:57 5:20:57 1:20:32

46 Destruel Jerome [754]  82170 SH 08/04  13:21:27 5:21:27 1:21:02

47 Soulans Sébastien [931]  65170 SH 08/04  13:24:36 5:24:36 1:24:11

48 Akue Boris [629]  31320 SH 08/04  13:25:19 5:25:19 1:24:54

49 Gardet Christophe [630] Athlétisme Saint-Pantaléon 24120 SH 08/04  13:25:42 5:25:42 1:25:17

50 Daydou Sebastien [619] kiwis 31300 SH 08/04  13:26:04 5:26:04 1:25:39

51 Cathala Xavier [774] Foulée des 3 quilles 11500 SH 08/04  13:27:54 5:27:54 1:27:29

52 Sudrié Jérôme [588] Blagnac SC Athlétisme 31300 SH 08/04  13:28:26 5:28:26 1:28:01

53 Normand Cedric [807]  64800 SH 08/04  13:29:14 5:29:14 1:28:49

54 Dumora Gabriel [503]  47470 SH 08/04  13:29:34 5:29:34 1:29:09

55 Zanette Ludovic [566]  33000 SH 08/04  13:30:43 5:30:43 1:30:18

56 Boudon Sebastien [599]  33400 SH 08/04  13:30:46 5:30:46 1:30:21

57 Giron Jerome [583] Les Rapideaux St Méaud de Gurson 24130 SH 08/04  13:32:29 5:32:29 1:32:04

58 Nowak Christophe [790]  13013 SH 08/04  13:36:58 5:36:58 1:36:33

59 Gea Cédric [519]  31170 SH 08/04  13:37:09 5:37:09 1:36:44

60 Gilles Matthieu [657]  31240 SH 08/04  13:38:05 5:38:05 1:37:40

61 Castera Laurent [815]  31300 SH 08/04  13:39:32 5:39:32 1:39:07

62 Rulleau Charlie [646]  31880 SH 08/04  13:39:34 5:39:34 1:39:09

63 Petit Stéphane [512]  31270 SH 08/04  13:39:41 5:39:41 1:39:16

64 Laharanne Jean-Marie [723] ariège pyrénées triathlon 9220 SH 08/04  13:41:58 5:41:58 1:41:33

65 Calvez Olivier [863] Los correires dau lemosin 87270 SH 08/04  13:42:17 5:42:17 1:41:52

66 Lentignac Xavier [710] VO2 max 9400 SH 08/04  13:42:52 5:42:52 1:42:27

67 Lacaud Carl [615] Spiridon Périgord Pourpre 24140 SH 08/04  13:42:57 5:42:57 1:42:32

68 Magot Stéphane [697] spiridon perigord pourpre 40090 SH 08/04  13:43:01 5:43:01 1:42:36

69 Boineau Cyril [561] les Vers Luisants 9200 SH 08/04  13:44:37 5:44:37 1:44:12

70 Le Goanvic Anthony [884] Melgven Aven Trail 29900 SH 08/04  13:45:36 5:45:36 1:45:11

71 Auger Damien [521] ACNM 11590 SH 08/04  13:45:51 5:45:51 1:45:26

72 Chiha Karim [825]  81220 SH 08/04  13:47:32 5:47:32 1:47:07

73 Gulion Christophe [944]  31200 SH 08/04  13:47:45 5:47:45 1:47:20

74 Pinel Christophe [620]  31200 SH 08/04  13:47:51 5:47:51 1:47:26

75 Philippe Hervé [603]  17770 SH 08/04  13:48:03 5:48:03 1:47:38

76 Palmas Loic [507]  80090 SH 08/04  13:50:47 5:50:47 1:50:22

77 Allard David [546]  31200 SH 08/04  13:51:03 5:51:03 1:50:38

78 Bueno Fabien [891]  9300 SH 08/04  13:51:41 5:51:41 1:51:16

79 Fusillo André [513]  9600 SH 08/04  13:52:45 5:52:45 1:52:20

80 Herve Julien [608]  L-174 SH 08/04  13:53:56 5:53:56 1:53:31

81 Teixeira Maxime [726] Arbizon Escalade Montagne 65410 SH 08/04  13:54:42 5:54:42 1:54:17

82 Guijarro Cedric [735] Trailleur d OC 11590 SH 08/04  13:56:54 5:56:54 1:56:29

83 Cruz Damien [669] CA BEGLAIS 33210 SH 08/04  13:57:55 5:57:55 1:57:30

84 Guiller Nicolas [627]  9300 SH 08/04  13:58:35 5:58:35 1:58:10

85 Beréhouc Cyril [853]  SH 08/04  13:59:09 5:59:09 1:58:44

86 Quincey Thomas [905] Airbus running society 31330 SH 08/04  14:03:10 6:03:10 2:02:45

87 Pradel Benjamin [958]  11250 SH 08/04  14:09:08 6:09:08 2:08:43

88 Saporte Teddy [861] agrobitume 31320 SH 08/04  14:10:23 6:10:23 2:09:58

89 Coret Laurent [678]  31400 SH 08/04  14:10:52 6:10:52 2:10:27

90 Allegre Xavier [844] MURET TRI 31600 SH 08/04  14:12:34 6:12:34 2:12:09

91 Ferre Jean-Pierre [730] LAVELANET 9300 SH 08/04  14:13:22 6:13:22 2:12:57

92 Vinciguerra Guillaume [675] les barjots des cotos 33520 SH 08/04  14:13:42 6:13:42 2:13:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Verdeyme Nicolas [762] toac tri 31300 SH 08/04  14:14:04 6:14:04 2:13:39

94 Herault Richard [668]  31100 SH 08/04  14:14:12 6:14:12 2:13:47

95 Hattee Yohan [947] AGROBITUME 32330 SH 08/04  14:14:20 6:14:20 2:13:55

96 Dutrieux Pierre-Christian [634]  13960 SH 08/04  14:15:05 6:15:05 2:14:40

97 Corral Cédric [904] Airbus Running Society 31470 SH 08/04  14:15:23 6:15:23 2:14:58

98 Ferris Guillaume [926]  31600 SH 08/04  14:16:23 6:16:23 2:15:58

99 Besse Yann [806]  31300 SH 08/04  14:17:27 6:17:27 2:17:02

100 Sanchez Sébastien [717]  31380 SH 08/04  14:19:58 6:19:58 2:19:33

101 Lafon Cédric [682] Abs aventure 31130 SH 08/04  14:20:45 6:20:45 2:20:20

102 Pinthon Pierre [933]  31150 SH 08/04  14:22:32 6:22:32 2:22:07

103 Poriel Yannick [516]  40280 SH 08/04  14:22:42 6:22:42 2:22:17

104 Gillard Christophe [808] l egray s club 79400 SH 08/04  14:24:58 6:24:58 2:24:33

105 Cornu Guilhem [673]  L1717 SH 08/04  14:28:08 6:28:08 2:27:43

106 Gorgues Jerome [760]  9700 SH 08/04  14:29:37 6:29:37 2:29:12

107 Miro Vincent [505] neant 66000 SH 08/04  14:31:44 6:31:44 2:31:19

108 Cebrian Jean Michel [622]  31600 SH 08/04  14:32:16 6:32:16 2:31:51

109 Vayssiere Jimmy [694]  9300 SH 08/04  14:35:11 6:35:11 2:34:46

110 Cau Stephane [954]  31320 SH 08/04  14:36:04 6:36:04 2:35:39

111 Cordeau Nicolas [907] Airbus Running Society 31170 SH 08/04  14:39:08 6:39:08 2:38:43

112 Pinat Damien [653]  75015 SH 08/04  14:39:34 6:39:34 2:39:09

113 Esquiro Xavier [526]  31450 SH 08/04  14:44:31 6:44:31 2:44:06

114 Combina Vincent [778]  65220 SH 08/04  14:44:39 6:44:39 2:44:14

115 Vetault Stéphane [639]  31410 SH 08/04  14:47:44 6:47:44 2:47:19

116 Chavanon Ludovic [677] Portet Athletic Club 31120 SH 08/04  14:48:50 6:48:50 2:48:25

117 Loubieres Xavier [836]  31360 SH 08/04  14:48:53 6:48:53 2:48:28

118 Teyssier Fabien [939]  31100 SH 08/04  14:53:16 6:53:16 2:52:51

119 Hivert Jean-Philippe [595]  31770 SH 08/04  14:55:00 6:55:00 2:54:35

120 Jaudeau David [711] Barjots des cotos 33620 SH 08/04  14:57:05 6:57:05 2:56:40

121 Rouzaud Fabrice [586]  9300 SH 08/04  15:06:39 7:06:39 3:06:14

122 Porra Olivier [584]  9000 SH 08/04  15:06:42 7:06:42 3:06:17

123 Rouquet Ludovic [948] C A Balma 31570 SH 08/04  15:06:51 7:06:51 3:06:26

124 Zan-Kalka Alexandre [858]  9300 SH 08/04  15:08:05 7:08:05 3:07:40

125 Champagne Nicolas [914]  64100 SH 08/04  15:08:13 7:08:13 3:07:48

126 Tissidre Jérôme [642]  17350 SH 08/04  15:16:04 7:16:04 3:15:39

127 Simar Damien [837]  34490 SH 08/04  15:16:45 7:16:45 3:16:20

128 Lacombe Emmanuel [906] Airbus Running Society 31770 SH 08/04  15:25:27 7:25:27 3:25:02

129 Josset Périg [638]  82230 SH 08/04  15:48:54 7:48:54 3:48:29

130 Casse Fabrice [636]  9330 SH 08/04  15:49:00 7:49:00 3:48:35

131 Percheron Franck [548] Club loisirs Marathon Péchabou 31320 SH 08/04  15:51:13 7:51:13 3:50:48

132 Saint Arroman Richard [547]  31450 SH 08/04  15:51:18 7:51:18 3:50:53

133 Frere Josselin [562]  31500 SH 08/04  15:52:54 7:52:54 3:52:29

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rabah Boucif [879]  33370 SH

Lionel Fabre [824]  31530 SH

Fabien Fachin [550]  9190 SH

Philippe Pousse [882] FSPN 75011 SH

Benoit Sentost [552] A.FUM TEAM AUTERIVE 31190 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yoann Touchard [747]  94300 SH
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Classement V1F

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gouaze Stephanie [681] SPIRIDON DU COUSERANS 9200 V1F 08/04  13:30:39 5:30:39  

2 Miquel Anne-Marie [838] Blagnac 31500 V1F 08/04  13:44:35 5:44:35 0:13:56

3 Damy Murielle [829] C.A BEGLAIS TRIATHLON 33400 V1F 08/04  14:22:37 6:22:37 0:51:58

4 Dumas Sabine [571] Conseil Général de l Ariège 9100 V1F 08/04  14:38:16 6:38:16 1:07:37

5 Glattard Emmanuelle [637] asptt périgueux 24000 V1F 08/04  14:38:27 6:38:27 1:07:48

6 Elie Dominique [524]  82300 V1F 08/04  14:45:31 6:45:31 1:14:52

7 Mabileau Houda [900]  40000 V1F 08/04  14:46:36 6:46:36 1:15:57

8 Woelfflin Catherine [848] 45 GIEN -ATHLE-MARATHON 47340 V1F 08/04  14:53:33 6:53:33 1:22:54

9 Bousquet Séverine [699]  31170 V1F 08/04  14:54:57 6:54:57 1:24:18

10 Thomas Corinne [652] maguelone jogging 34750 V1F 08/04  14:58:20 6:58:20 1:27:41

11 Couderc Florence [517] audeladudela 31140 V1F 08/04  14:59:21 6:59:21 1:28:42

12 Bonotto Sabine [569] Conseil Général de l Ariège 9000 V1F 08/04  14:59:40 6:59:40 1:29:01

13 Tardy Armelle [902] Airbus Running Society 31100 V1F 08/04  15:08:11 7:08:11 1:37:32

14 Peyronie Florence [830]  69330 V1F 08/04  15:12:13 7:12:13 1:41:34

15 Boughouas Assyah [934]  11100 V1F 08/04  15:13:15 7:13:15 1:42:36

16 Brazet Nathalie [880]  31130 V1F 08/04  15:20:29 7:20:29 1:49:50

17 Ntamack Marie Christine [941] les zinzins des coteaux 31140 V1F 08/04  15:25:34 7:25:34 1:54:55

18 Degers Laurence [695] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1F 08/04  15:42:07 7:42:07 2:11:28

19 Vechart Sophie [889] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1F 08/04  15:44:20 7:44:20 2:13:41

20 Londios Françoise [510]  82000 V1F 08/04  15:51:47 7:51:47 2:21:08

21 Sauvee Helene [865] JSO ODOS 65310 V1F 08/04  15:58:39 7:58:39 2:28:00

22 Cot Maryse [509]  65130 V1F 08/04  16:11:11 8:11:11 2:40:32

23 Defreville Emmanuelle [854]  95520 V1F 08/04  16:30:13 8:30:13 2:59:34

24 Bonneau Genevieve [743] ASPTT Niort 79000 V1F 08/04  16:48:17 8:48:17 3:17:38

25 Cherbith Brigitte [649]  31100 V1F 08/04  17:31:28 9:31:28 4:00:49

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dany Maillard Lizarte [847]  66130 V1F

Claudine Viros [621]  31600 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escots Claude [923] baztandarrak 64780 V1H 08/04  11:46:07 3:46:07  

2 Hrnciar Emil [732] FFA 1374022 20221 V1H 08/04  11:49:17 3:49:17 0:03:10

3 Bareilles Bruno [528] Team Tecnica 65100 V1H 08/04  11:54:07 3:54:07 0:08:00

4 Ferrand Florent [570] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:02:12 4:02:12 0:16:05

5 Llavanera Pierre [623]  66490 V1H 08/04  12:02:34 4:02:34 0:16:27

6 Alieu Alain [506]  9300 V1H 08/04  12:06:43 4:06:43 0:20:36

7 Piton Hervé [930] SPIRIDON CLUB PAYS D OLMES 9300 V1H 08/04  12:11:37 4:11:37 0:25:30

8 Péré Frédéric [581] ASPTT AGEN 47310 V1H 08/04  12:15:42 4:15:42 0:29:35

9 Harguindeguy Laurent [819] Xiberotarrak 64570 V1H 08/04  12:20:15 4:20:15 0:34:08

10 Ribeyre Stéphane [640] GIVRES DE NAY 64800 V1H 08/04  12:20:18 4:20:18 0:34:11

11 Billy Stéphane [949] VO2max Tarascon sur Ariège 9400 V1H 08/04  12:21:53 4:21:53 0:35:46

12 Jegard Rémy [812]  31240 V1H 08/04  12:25:39 4:25:39 0:39:32

13 Dousset Nicolas [773] CHO LA DUNE /BLAGNAC SC 31330 V1H 08/04  12:25:48 4:25:48 0:39:41

14 Bednarczyk Alain [702] AS Carcassonne Athlé 11380 V1H 08/04  12:28:08 4:28:08 0:42:01

15 Bigou Michel [568] Conseil Général de l Ariège 9400 V1H 08/04  12:28:10 4:28:10 0:42:03

16 Seguy Stephane [827] AL Terrasson 24390 V1H 08/04  12:32:49 4:32:49 0:46:42

17 Goncalves Patrick [658] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 08/04  12:33:41 4:33:41 0:47:34

18 Huillet Bertrand [575] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  12:34:18 4:34:18 0:48:11

19 Bardou Jean-Luc [559]  81120 V1H 08/04  12:36:14 4:36:14 0:50:07

20 Rouanet Siegfried [856]  34980 V1H 08/04  12:38:57 4:38:57 0:52:50

21 Thoumieux Frederic [779] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 V1H 08/04  12:40:06 4:40:06 0:53:59

22 Raffy Thierry [527] CA BALMA 31400 V1H 08/04  12:53:19 4:53:19 1:07:12

23 Viviand Jérôme [892] AC Auterive 9130 V1H 08/04  12:55:00 4:55:00 1:08:53

24 Lemaire Bruno [643]  31830 V1H 08/04  13:00:18 5:00:18 1:14:11

25 Dejean David [654]  9300 V1H 08/04  13:06:50 5:06:50 1:20:43

26 Marquez Velasco Léo [782]  31400 V1H 08/04  13:06:52 5:06:52 1:20:45

27 Pauzie Richard [687] SCOR 82800 V1H 08/04  13:09:26 5:09:26 1:23:19

28 Téotonio Arnaud [577] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:09:35 5:09:35 1:23:28

29 Scigacz Cedric [597] athletisme club auscitain 32000 V1H 08/04  13:17:01 5:17:01 1:30:54

30 Rolet Didier [850] Les Rapid eaux 33220 V1H 08/04  13:17:34 5:17:34 1:31:27

31 Cazenave Daniel [705] FREE IRON TEAM 9140 V1H 08/04  13:17:50 5:17:50 1:31:43

32 Estaque Jean-François [560] Saverdun courir sympa 31190 V1H 08/04  13:18:52 5:18:52 1:32:45

33 Fort Axel [641] ACP 9120 V1H 08/04  13:25:25 5:25:25 1:39:18

34 Deshayes Guillaume [894]  64400 V1H 08/04  13:27:39 5:27:39 1:41:32

35 Gorinas Renaud [624]  32500 V1H 08/04  13:28:04 5:28:04 1:41:57

36 Alves Patrick [784] las galopins brassagais 81260 V1H 08/04  13:28:20 5:28:20 1:42:13

37 Guintoli Philippe [574] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  13:29:18 5:29:18 1:43:11

38 Negro Joël [690] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/04  13:30:15 5:30:15 1:44:08

39 Lachoque Michel [764] Dawapascher 84550 V1H 08/04  13:30:56 5:30:56 1:44:49

40 Porral Christian [544]  31470 V1H 08/04  13:33:24 5:33:24 1:47:17

41 Dupuy David [814]  31100 V1H 08/04  13:33:34 5:33:34 1:47:27

42 Novellas Folgarolas Toni [953] Associacio Esportiva Diedre 8500 V1H 08/04  13:34:34 5:34:34 1:48:27

43 Pelletey Stephane [765]  31470 V1H 08/04  13:37:02 5:37:02 1:50:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tuyaa-Boustugue Olivier [798]  31380 V1H 08/04  13:37:49 5:37:49 1:51:42

45 Edward Andrew [960]  11270 V1H 08/04  13:38:57 5:38:57 1:52:50

46
Gontard Stephane [718] CODEURS LPC 31 - GIFI - LASELEC

31450
V1H 08/04  13:39:23 5:39:23 1:53:16

47 Leroux Yannick [554]  35230 V1H 08/04  13:40:34 5:40:34 1:54:27

48 Chassagne Laurent [749]  81500 V1H 08/04  13:40:56 5:40:56 1:54:49

49 Vera Marc [739]  11120 V1H 08/04  13:41:24 5:41:24 1:55:17

50 Bourre Philippe [862] Los Correires dau Lemosin 87570 V1H 08/04  13:42:35 5:42:35 1:56:28

51 Lamaysouette Serge [661] Sauvagnon 64 64230 V1H 08/04  13:43:20 5:43:20 1:57:13

52 Flao Frederic [532] melgven aven trail 29140 V1H 08/04  13:45:33 5:45:33 1:59:26

53 Bancel Pierre [563] spiridon du couserans 9200 V1H 08/04  13:46:27 5:46:27 2:00:20

54 Ferrandiz Olivier [551]  31470 V1H 08/04  13:49:43 5:49:43 2:03:36

55 Bouscaud Gael [816] CAMoissac 82200 V1H 08/04  13:51:17 5:51:17 2:05:10

56 Gonzales Daniel [539] TIS THALES 9700 V1H 08/04  13:53:40 5:53:40 2:07:33

57 Queguiner Patrick [564] ACP Crolles 31300 V1H 08/04  13:54:17 5:54:17 2:08:10

58 Malbert Pierre [685]  81600 V1H 08/04  13:54:25 5:54:25 2:08:18

59 Milhau Alain [745] bsc blagnac 31770 V1H 08/04  13:54:31 5:54:31 2:08:24

60 De Roulhac Laurent [738] Team Cap Run 11800 V1H 08/04  13:54:57 5:54:57 2:08:50

61 Alazard Sebastien [633] athle 632 31170 V1H 08/04  13:55:16 5:55:16 2:09:09

62 Subra Gilles [910] vo2max tarascon 9400 V1H 08/04  13:56:33 5:56:33 2:10:26

63 Brenac Christian [802]  78450 V1H 08/04  13:56:48 5:56:48 2:10:41

64 Turner Ian [881]  99000 V1H 08/04  13:56:51 5:56:51 2:10:44

65 Rougier Stephane [727] LPC31-LASELEC 31450 V1H 08/04  13:57:04 5:57:04 2:10:57

66 Valentin Eric [567]  31770 V1H 08/04  13:57:09 5:57:09 2:11:02

67 Rossi Laurent [549]  31550 V1H 08/04  13:59:06 5:59:06 2:12:59

68 Penelon Gilles [748]  V1H 08/04  14:02:30 6:02:30 2:16:23

69 Reynaud Pascal [665] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  14:02:56 6:02:56 2:16:49

70 Arnal-Brezun Didier [716] CA Balma 31130 V1H 08/04  14:04:34 6:04:34 2:18:27

71 Couplan Gael [631]  31380 V1H 08/04  14:04:52 6:04:52 2:18:45

72 Bourges Stéphane [543]  31 V1H 08/04  14:05:12 6:05:12 2:19:05

73 Athier Gilles [920]  31400 V1H 08/04  14:11:46 6:11:46 2:25:39

74 Toinet Jean-Michel [666] Spiridon Périgord Pourpre 24130 V1H 08/04  14:11:50 6:11:50 2:25:43

75 Qaouss M Hammed [878] vo2 max tarascon 9400 V1H 08/04  14:12:23 6:12:23 2:26:16

76 Colin Franck [680] spp 24680 V1H 08/04  14:12:32 6:12:32 2:26:25

77 Galey Lionel [729] BAYONNE 40300 V1H 08/04  14:13:31 6:13:31 2:27:24

78 Boutet Laurent [530]  31290 V1H 08/04  14:14:59 6:14:59 2:28:52

79 Trihan Eric [755]  31470 V1H 08/04  14:15:25 6:15:25 2:29:18

80 Serres Denis [663]  31810 V1H 08/04  14:15:30 6:15:30 2:29:23

81 Barbe Florent [826]  31290 V1H 08/04  14:16:18 6:16:18 2:30:11

82 Sabatier François [746] ACC 34800 V1H 08/04  14:16:20 6:16:20 2:30:13

83 Benech Herve [632]  31340 V1H 08/04  14:18:59 6:18:59 2:32:52

84 Berenger Andre [843] A.S.D 9600 V1H 08/04  14:22:02 6:22:02 2:35:55

85 Ferreol Nicolas [523] SATUC 31500 V1H 08/04  14:27:31 6:27:31 2:41:24

86 Arnaud Yvan [890]  11400 V1H 08/04  14:30:07 6:30:07 2:44:00

87 Mora Jean Luc [804]  66100 V1H 08/04  14:30:18 6:30:18 2:44:11

88 Corberand Philippe [797]  31750 V1H 08/04  14:31:29 6:31:29 2:45:22

89 Collados Emmanuel [792]  31400 V1H 08/04  14:31:34 6:31:34 2:45:27

90 Berdagué Thierry [893]  66270 V1H 08/04  14:31:41 6:31:41 2:45:34

91 Mircovich Frédéric [601]  31200 V1H 08/04  14:32:04 6:32:04 2:45:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Ortuno Sébastien [501] SANS 9500 V1H 08/04  14:33:02 6:33:02 2:46:55

93 Pimenta Georges [852]  31450 V1H 08/04  14:33:08 6:33:08 2:47:01

94 Arcidet Jean-Michel [785]  31530 V1H 08/04  14:37:07 6:37:07 2:51:00

95 Veillerot Serge [582] touroulis onet le chateau 12000 V1H 08/04  14:38:20 6:38:20 2:52:13

96 Laubier Vincent [736]  24000 V1H 08/04  14:38:29 6:38:29 2:52:22

97 Huertas Denis [534]  11400 V1H 08/04  14:42:17 6:42:17 2:56:10

98 Escribe Jean François [594] VELOCYRAPTORS 31 31400 V1H 08/04  14:44:17 6:44:17 2:58:10

99 Chaudey Thierry [635] spiridon périgord pourpre 24520 V1H 08/04  14:47:39 6:47:39 3:01:32

100 Figueras Pascal [828] Endurance Ville de Perpignan 66270 V1H 08/04  14:50:49 6:50:49 3:04:42

101 Amoros Frederic [928]  11200 V1H 08/04  14:51:58 6:51:58 3:05:51

102 Cauquil Laurent [841] Association Sportive Dunoise 9600 V1H 08/04  14:53:02 6:53:02 3:06:55

103 Gonthier Michel [720] Bergerac Athletique Club 24130 V1H 08/04  14:53:38 6:53:38 3:07:31

104 Portier Willy [870] Continental 31270 V1H 08/04  14:56:17 6:56:17 3:10:10

105 Sabatier Jean-Pascal [859]  81000 V1H 08/04  14:57:09 6:57:09 3:11:02

106 Couderc Francis [518] audeladudela 31140 V1H 08/04  14:59:23 6:59:23 3:13:16

107 Loui Gilles [555]  31670 V1H 08/04  15:13:55 7:13:55 3:27:48

108 Lefeuvre Sebastien [885]  35230 V1H 08/04  15:14:32 7:14:32 3:28:25

109 Larrouquere Stéphane [756]  31410 V1H 08/04  15:14:52 7:14:52 3:28:45

110 Morisseau Antoine [818]  79400 V1H 08/04  15:15:54 7:15:54 3:29:47

111 Noyes Joel [877]  31600 V1H 08/04  15:18:12 7:18:12 3:32:05

112 Mestrie Christophe [868]  31520 V1H 08/04  15:20:08 7:20:08 3:34:01

113 Soulié Jérome [576] Conseil Général de l Ariège 9000 V1H 08/04  15:23:51 7:23:51 3:37:44

114 Cini Stéphane [500]  78450 V1H 08/04  15:25:40 7:25:40 3:39:33

115 Burlot Ludovic [541]  91640 V1H 08/04  15:25:43 7:25:43 3:39:36

116 Akoun Gérald [515]  78160 V1H 08/04  15:25:45 7:25:45 3:39:38

117 Balao Xavier [529]  64230 V1H 08/04  15:27:28 7:27:28 3:41:21

118 Marty Vincent [628]  81470 V1H 08/04  15:28:00 7:28:00 3:41:53

119 Bayle Hervé [821]  9130 V1H 08/04  15:29:01 7:29:01 3:42:54

120 Roth Serge [857]  31550 V1H 08/04  15:32:44 7:32:44 3:46:37

121 Laforge François [901]  31200 V1H 08/04  15:35:12 7:35:12 3:49:05

122 Caussade Philippe [696] VELOCYRAPTORS 31 31820 V1H 08/04  15:42:09 7:42:09 3:56:02

123 Robaeys Fabrice [502]  82800 V1H 08/04  15:51:50 7:51:50 4:05:43

124 Nabonne Philippe [855]  66270 V1H 08/04  15:58:42 7:58:42 4:12:35

125 Foll Christophe [645]  31400 V1H 08/04  16:06:10 8:06:10 4:20:03

126 Barreyat Gilles [693]  31600 V1H 08/04  16:08:59 8:08:59 4:22:52

127 Faure Michel [708]  AD400 V1H 08/04  16:10:08 8:10:08 4:24:01

128 Delenclos Emmanuel [709]  31600 V1H 08/04  16:16:54 8:16:54 4:30:47

129 Bergougnou Eric [712]  31130 V1H 08/04  16:24:07 8:24:07 4:38:00

130 Trouteaud Yannick [511]  32600 V1H 08/04  16:43:01 8:43:01 4:56:54

131 Carriere Bruno [648]  31700 V1H 08/04  17:53:53 9:53:53 6:07:46

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Baulu [801] vo2max tarascon 9400 V1H

Bruno Bourre [864] Los correires dau lemosin 87570 V1H

Patrick Bruni [742] BROOKS CASCADIA 64800 V1H

Jean Michel Carquille [950]  32000 V1H

Nicolas Chomette [698]  31000 V1H

Laurent Daumas [786]  64300 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Latré [903] Airbus Running Society 31170 V1H

Guillaume Leblanc [659]  31170 V1H

Christophe Mailhos [834] splach triathlon isle jourdain 31530 V1H

Pascal Thomas [651] maguelone jogging 34750 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnes Patricia [788] Pieds de l Autan 31290 V2F 08/04  14:57:43 6:57:43  

2 Lemaire Dominique [644]  31830 V2F 08/04  14:59:29 6:59:29 0:01:46

3 Albouys Evelyne [703] MAC ADAM COLOMIERS 31770 V2F 08/04  15:13:14 7:13:14 0:15:31

4 Cluzet Martine [867] JSO ODOS 65360 V2F 08/04  15:50:15 7:50:15 0:52:32

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neury Jean-Marc [936]  24140 V2H 08/04  12:49:05 4:49:05  

2 Mathieu Jean Michel [573] ASPTT NICE 6000 V2H 08/04  12:54:36 4:54:36 0:05:31

3 Pratviel Philippe [759] Vedas Endurance 34970 V2H 08/04  13:00:34 5:00:34 0:11:29

4 Sentucq Jean-Pierre [655] Spiridon du Couserans 9200 V2H 08/04  13:37:05 5:37:05 0:48:00

5 Pédussaud Andre [860]  31560 V2H 08/04  13:44:47 5:44:47 0:55:42

6 Rubiella Lionel [558] barjots des cotos 33110 V2H 08/04  13:44:52 5:44:52 0:55:47

7 Martinat Patrick [596] ind 3600 V2H 08/04  13:46:00 5:46:00 0:56:55

8 Lecoq Jean Michel [753]  33770 V2H 08/04  13:46:07 5:46:07 0:57:02

9 Raffier Philippe [789] ARKEMA 64300 V2H 08/04  13:49:52 5:49:52 1:00:47

10 Ortega Manuel [556] ACPAMIERS 9100 V2H 08/04  14:01:02 6:01:02 1:11:57

11 Chapelain Pascal [533]  31400 V2H 08/04  14:04:19 6:04:19 1:15:14

12 Hure Michel [707]  31530 V2H 08/04  14:05:20 6:05:20 1:16:15

13 Jaeger Gerard [932]  31410 V2H 08/04  14:05:50 6:05:50 1:16:45

14 Vidal Patrick [508]  31170 V2H 08/04  14:06:42 6:06:42 1:17:37

15 Soula Michel [846]  66300 V2H 08/04  14:08:00 6:08:00 1:18:55

16 Moureau Frederic [823] Running Club Carcassonne 11600 V2H 08/04  14:09:45 6:09:45 1:20:40

17 Daoudal Jean-Louis [917] MELGVEN AVEN TRAIL 29140 V2H 08/04  14:11:43 6:11:43 1:22:38

18 Florent Françis [741] Spiridon club d occitanie 11420 V2H 08/04  14:16:29 6:16:29 1:27:24

19 Bertrand Pascal [839] USAL Latécoère 31470 V2H 08/04  14:21:22 6:21:22 1:32:17

20 Belbeze Alain [722] ASPTT PERIGUEUX 24190 V2H 08/04  14:22:06 6:22:06 1:33:01

21 Alves Philippe [780] AFCF 31100 V2H 08/04  14:22:09 6:22:09 1:33:04

22 Verdie William [895]  12490 V2H 08/04  14:30:10 6:30:10 1:41:05

23 Gramont Philippe [771]  66000 V2H 08/04  14:30:13 6:30:13 1:41:08

24 Arnaud Robert [704] Atletico boudu con 31320 V2H 08/04  14:31:32 6:31:32 1:42:27

25 Halbaut Olivier [955]  79360 V2H 08/04  14:34:50 6:34:50 1:45:45

26 Louis Michel [822] CAP RUN 11000 V2H 08/04  14:45:10 6:45:10 1:56:05

27 Bonnes Yves [787] Pieds de l Autan 31290 V2H 08/04  14:46:53 6:46:53 1:57:48

28 Legorjus Claude [617]  64000 V2H 08/04  14:50:24 6:50:24 2:01:19

29 Lucas Patrice [803]  31180 V2H 08/04  14:50:30 6:50:30 2:01:25

30 Charrier Didier [647]  31270 V2H 08/04  14:59:31 6:59:31 2:10:26

31 Cirera Gilles [676] Astropode 31810 V2H 08/04  15:14:30 7:14:30 2:25:25

32 Andreu Jean-Pierre [832]  31500 V2H 08/04  15:20:40 7:20:40 2:31:35

33 Lardeau Daniel [609] Talc de LUZENAC 9310 V2H 08/04  15:27:09 7:27:09 2:38:04

34 Castanet Gérard [650]  81470 V2H 08/04  15:27:58 7:27:58 2:38:53

35 Bellon Pascal [545]  31000 V2H 08/04  15:34:24 7:34:24 2:45:19

36 Brandibas Daniel [626] passrunning 31270 V2H 08/04  15:35:36 7:35:36 2:46:31

37 Debat Philippe [922]  83210 V2H 08/04  15:44:11 7:44:11 2:55:06

38 Machelart Laurent [919] C A PUGET-VILLE 83390 V2H 08/04  15:44:13 7:44:13 2:55:08

39 Porcheron Patrick [740]  33370 V2H 08/04  15:50:22 7:50:22 3:01:17

40 Marin Bruno [811]  11000 V2H 08/04  16:04:02 8:04:02 3:14:57

41 Merida Antonio [883]  78240 V2H 08/04  16:17:14 8:17:14 3:28:09

42 Ouf Patrick [504]  65170 V2H 08/04  16:48:22 8:48:22 3:59:17

43 Cabassot Andre [613] SIRIDON LANGUEDOC 34080 V2H 08/04  17:55:43 9:55:43 5:06:38
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Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc Bonneau [572] Conseil Général de l Ariège 79000 V2H

Daniel Juin [579] Esclops d Azun 64000 V2H

Jean-Paul Suilhard [777]  80820 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagarde Daniel [913] SAPEURS POMPIERS VARILHES 9120 V3H 08/04  13:14:36 5:14:36  

2 Gardet Jean Marc [592] elan sportif trelissac 24570 V3H 08/04  13:34:29 5:34:29 0:19:53

3 Fournie Georges [616]  9000 V3H 08/04  14:09:22 6:09:22 0:54:46

4 Silvestre Jean-Pierre [927] kercob chalabre 11230 V3H 08/04  14:21:46 6:21:46 1:07:10

5 Renault Claudy [956]  85240 V3H 08/04  14:24:17 6:24:17 1:09:41

6
Meriguet Jean Claude [531] CLUB ATHLETIQUE CAUSSADE

82270
V3H 08/04  14:25:10 6:25:10 1:10:34

7 Bernard Yannick [943]  31830 V3H 08/04  14:58:38 6:58:38 1:44:02

8 Tapia Florent [578] CE AUBERT ET DUVAL 9120 V3H 08/04  15:05:36 7:05:36 1:51:00

9 Mazet Serge [916]  65690 V3H 08/04  15:26:05 7:26:05 2:11:29

10 Mahot Dominique [589] CS Provins athletisme 77650 V3H 08/04  15:37:40 7:37:40 2:23:04

11 Lancelot Jacques [715]  60840 V3H 08/04  15:45:53 7:45:53 2:31:17

12 Santisteva Jean-Pierre [866] JSO ODOS 65360 V3H 08/04  15:50:19 7:50:19 2:35:43

Non classés V3H
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